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2  متأسفانه این شهرک یکی از نقاطی است که کمترین سرانه آموزشی )کم تر از دو متر( را دارد  متأسفانه این شهرک یکی از نقاطی است که کمترین سرانه آموزشی )کم تر از دو متر( را دارد 

و در این مدت اقدامات خوبی برای بهبود این وضعیت صورت گرفته استو در این مدت اقدامات خوبی برای بهبود این وضعیت صورت گرفته است

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان  
در مراسم تجلیل از معلمان نمونه ناحیه دو بندرعباس مطرح کرد 
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در در شهرک پیامبر اعظم )ص( شهرک پیامبر اعظم )ص( 

چراغِ خاموش
 اقامه نماز در مسجد 

نور پارک دولت 

8 یادداشت

گروه خبر // مدیرکل تأمین  اجتماعی استان هرمزگان 
گفت: سازمان تأمین اجتماعی در نظر دارد هر هفته میز 
خدمت مشاوره بیمه ای در یکی از دستگاه های اجرایی 

برپا نماید.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ عباس اکبری اظهارداشت: 
در همین راســتا و برای رفع مشکلات مردم در زمینه 
بیمه ای ســازمان تأمین اجتماعی، هر هفته روزهای 

یکشنبه در یکی از دســتگاه های اجرایی استان میز 
خدمت مشاوره بیمه ای برای مراجعه کنندگان برگزار 
می کند.اکبری بیان کرد: این امر به منظور تماس بیشتر 
با اقشار مختلف جامعه، بهبود کیفیت خدمات مشاوره 
بیمه ای و همچنین اســتخراج مســائل و مشکلات 
دســتگاه ها و کارکنان آنها و افــراد مراجعه کننده به 
دستگاه ها در حوزه عملکرد سازمان تامین اجتماعی 

می باشد. وی عنوان کرد: علاوه بر کارکنان و مراجعین 
دستگاه های اجرایی استان، چنانچه واحدهای سازمانی 
مختلف دســتگاه ها از قبیل منابع انسانی، امور مالی و 
غیره در حوزه عملکرد سازمان تامین اجتماعی دچار 
مسئله یا ابهامی باشند کارشناسان اعزامی این اداره کل 
آمادگی ارائه مشاوره یا پیگیری موضوعات را خواهند 

داشت.

مدیرکل تأمین  اجتماعی هرمزگان خبر داد

برپایی میز خدمت مشاوره بیمه ای در دستگاه های اجرایی

بنیاد تعاون زندانیان هرمزگان در نظر دارد که فروشــگاه خود واقع در زندان شهرستان بندرلنگه را از طریق 
برگزاری مزایده عمومی به بالاترین قیمت پیشنهادی و به مدت یک سال به صورت اجاره یا مشارکت واگذار نماید:
آدرس: اســتان هرمزگان، شهرستان بندر عباس، بلوار علی بن ابیطالب، غرب هنرستان شهید رجایی، روبروی 

زندان مرکزی، ساختمان بنیاد تعاون زندانیان هرمزگان طبقه دوم.
اجاره پایه: برابر اساس قیمت کارشناس رسمی دادگستری تعیین شده است.

شرایط شرکت در مزایده:
1- فیش واریزی خرید اســناد مزایده به مبلغ یک میلیون ریال به حســاب جاری شماره 4730602001 بانک ملت شعبه 

گلشهر.
۲- تکمیل فرم شرکت در مزایده و تحویل آن در موعد مقرر به انضمام اصل فیش واریزی خرید اسناد مزایده از طریق پست 

ارسال گردد.
3- هزینه آگهی، کارشناسی و برگزاری مزایده بر عهده برنده می باشد.

4- مهلت دریافت پاکت های اسناد مزایده و بازدید از ملک مورد نظر و ارائه پیشنهاد قیمت از تاریخ چاپ آگهی به مدت یک 
هفته می باشد.

5- این نمایندگی بنابر تشخیص خود در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
6- به پیشنهاد مخدوش و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7- متقاضیان جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده می توانند در مهلت تعیین شده به استثنای روزهای تعطیل از ساعت ۸ صبح 
لغایت 14 به نشانی فوق مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 07633679۸05 تماس حاصل فرمایند.

»»آگهی مزایده عمومی اجاره آگهی مزایده عمومی اجاره «« )نوبت اول- شماره  )نوبت اول- شماره 11((

تلفن اداره کل اموال و املاک استان هرمزگان : 3 -33624482 - 076 
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  گروه خبــر // فرماندار بندرعباس در اولین جلســه انجمن 
کتابخانه های عمومی گفت: تعامــل کتابخانه ها و مدارس عامل 
مهمــی در ترویج فرهنگ مطالعه اســت.به گــزارش خبرنگار 
دریا ، اولین جلســه انجمن کتابخانه های شهرســتان در ســال 
جاری بــا حضور فرماندار، معــاون و اعضــای انجمن برگزار 
شد.حبیب بهادری اظهار داشــت: به فرموده رهبر انقلاب، کتاب 
خوب یکی از ابزارهای کمال بشــری اســت، پس معرفی کتاب 
 وجذب مردم بخصوص کودکان و نوجــوان در روزگار امروز که 
شبکه های اجتماعی گستردگی زیادی پیدا کرده اند باید خلاقانه 
و جذابتر باشد.وی بیان کرد: باید در زمینه ترویج فرهنگ کتاب و 
کتابخوانی اقدامات موثری انجام شود و در این زمینه از تمامی امکانات 
به خصوص ظرفیت مدارس استفاده شود.فرماندار بندرعباس گفت: 
تعامل کتابخانه ها و مدارس عامل مهمی در ترویج فرهنگ مطالعه 
اســت و فضاهای مطالعاتی مدارس، تابلوهای اعلانات، حضور 
کتابداران در مدارس، معرفی و مشارکت جشنواره های کتابخوانی 
و ارائه مشــاوره مطالعاتی به دانش آموزان از جمله ظرفیت های 
بسیار خوبی در این زمینه است.رئیس انجمن کتابخانه های عمومی 
شهرستان بندرعباس همچنین در ادامه افزود: شهرداری بندرعباس 
نیز باید در این زمینه پای کار باشد و در منطقه های شهری مختلف 
به معرفی کتاب های خوب از جمله کتاب های نویسندگان و ناشران 
بومی اســتان در بیلبوردها بپردازد و جامعه ای به موفقیت دست 
پیدا می کند که مردم و مسئولینی کتاب خوان داشته باشد.بهادری 
در پایــان از اداره کل کتابخانه های عمومی به منظور ایجاد بخش 
هرمزگان شناسی در کتابخانه ها تقدیر و تشکر کرد و گفت: ایجاد 
این بخش، منبع بسیار خوب تحقیقاتی و شناخت استان بویژه برای 
جوانان است.در ادامه جلسه سرپرست اداره کتابخانه های شهرستان 
بندرعباس عنوان کرد: کتابخانه ها به عنوان مهمترین پایگاه ترویج 
فرهنگ کتاب و کتابخوانی شناخته می شوند و علاوه بر امانت کتاب، 
فعالیتهای مختلف فرهنگی در کتابخانه ها اجرا می شــود.رضوان 
شــیبانی گفت: تمامی کتابخانه های عمومی شهرستان بندرعباس 
دارای بخش کودک مجزا با تجهیزات مناسب ویژه کودکان است و 
در ادامه به بررسی عملکرد کتابخانه ها پرداخت.وی اظهار داشت: 
کتابخانه های عمومی شهرستان بندرعباس دارای بخش های ویژه 
نابینایان، ناشنوایان و همچنین هرمزگان شناسی است و با توجه به 
روز ملی خلیج فارس، مردم می توانند با استفاده از منابع این بخش، 

اطلاعات خود را در این زمینه تقویت کنند.

   بــه برخی مشــترکین برق در هرمزگان پیام داده شــده 
است : مشترک گرامی شناســه قبض برق ....،شما جزء ٪۱ 
مشترکین پرمصرف کشور هستی.برای مدیریت مصرف برقت، 
 از کولر پنجره ای اســتفاده نکن و دمای کولر گازی رو روی 
 ۲۴ درجه تنظیم کن تا هزینــه کمتری پرداخت کنی. گرچه 
صرفه جویی و استفاده بهینه از انرژی های مختلف از جمله 
 برق، آب، بنزین و گازوییل ، گاز و.... اصلی مهم است وبایستی 
فرهنگ ســازی شــود، اما نباید یک نســخه واحد برای 
 تمام خانواده ها و تمام مناطق کشــور پیچیده شود. یکی از 
 گلایــه هــا و انتقاداتــی کــه در دو دهه اخیــر و پس از 
سهمیه بندی بنزین مطرح شد و مورد بی توجهی قرار گرفت 
این بود که اختصاص ســهمیه بنزین برای مناطق گرمســیر 
و معتدل و سردسیر نباید یکسان باشد که متاسفانه همچنان 
یکســان اســت. ۶۰ لیتر بنزین ۱۵۰۰ تومانــی و ۱۰۰لیتر 
بنزین ۳۰۰۰ تومانی در مناطق گرمســیری مانند هرمزگان 
که بایســتی کولر خودروها در دو سوم سال روشن باشد، در 
چند روز و حداکثر یک هفته ای توسط بسیاری از رانندگان 
 استفاده می شــود وبعد از آن بایستی رانندگان ساعت ها در 
صف های چندصدمتری و کیلومتری جایگاه های سوخت در 
انتظار بمانند تا بنزیــن را در برخی جایگاه ها با کارت آزاد 
جایگاه بزنند که این انتظار به هدررفت وقت شهروندان و شب 
بیداری ها  و هدررفت سوخت)خودروها ساعت ها بصورت 
روشن در انتظار سوختگیری می مانند و آهسته در صف های 
طولانی به جلو می روند( هم می شود و به این بخش توجهی 
نشده است. در این حوزه نیز برای تمامی انواع  خودروها در 
سراسر کشور یک سهمیه واحد سوخت اختصاص یافته و به 
موضوع تولید خودروهایی که مصرف سوخت کمتری دارند 
و تســهیل ترافیک و...نیز توجه نشده است.در حوزه استفاده 
از آب و برق هم بایســتی به چند موضوع توجه کرد واز آن 
غفلت نشــود. درحال حاضر یک نســخه واحد برای میزان 
 اســتفاده از آب و برق توسط خانواده ها پیچیده شده است و 
خانواده های کم جمعیت و پرجمعیت مجاز هســتند به یک 
میزان از آب وبرق اســتفاده کنند تــا جزو پرمصرف ها قرار 
نگیرند و هزینه های شان پلکانی محاسبه نشود. اما هیچگاه 
 تعداد نفرات یــک خانواده و اندازه ملک و... در محاســبه 
 هزینه ها و قبوض آب و برق لحاظ نمی شود. آیا خانواده ای که فقط 
 زن و شــوهر هســتند یا مجــردی زندگی مــی کنند ویا 
 خانواده ای که یک یا دو فرزند دارند و خانواده های پرجمعیت 
 و چند فرزندی بایستی به یک اندازه آب و برق مصرف کنند ؟ آیا 
خانواده های کم جمعیت و پرجمعیت بایســتی به یک میزان 
کولر روشن کنند و از خانه های با متراژ یکسان استفاده کنند؟ 
موضوع دیگر اینکه در استان هرمزگان بیشترین مصرف کولر 
از نوع پنجــره ای بوده که با افزایش هزینه هــا و گرانی ها ، 
حتی همین کولرهای پنجره ای را هم بسیاری از خانواده ها به 
 راحتی نمی توانند بخرند و قیمت اسپلیت ها هم که از کولرهای 
پنجره ای گران تر است.کسانی که توصیه می کنند از کولرهای 
پنجره ای استفاده نشود، بایستی پیگیری کنند تا کولرهایی تولید 
شــود که هم برق کمتری مصرف کند و هم هزینه کمتری برای 
خانواده ها داشته باشد.اما موضوع مهمتر اینکه با توجه به تاکید 
مسئولان کشور بر فرزندآوری، ضرورت دارد وزارت نیرو و دولت 
از پیچیدن نسخه واحد برای تمام خانواده ها در حوزه مصرف 
آب وبرق خودداری کنند و شــرایط را برای خانواده های چند 
فرزندی سخت نکنند تا از فرزندآوری پشیمان شوند وبرعکس 
 بایستی مشــوق هایی در این بخش ها هم وجود داشته باشد و

 حســاب پرمصرف هایی که به اســتفاده بهینه توجه ندارند و 
خانواده های چندفرزندی که بدلیل اســتفاده ضروری، میزان 
بیشتری آب وبرق مصرف می کنند، جدا شود و جریمه نشوند که 

این جریمه ها با سیاست فرزندآوری نظام درتضاد است.
  علی زارعی

آب وبرقی ها موافق فرزندآوری هستند ؟

  گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشــتی درمانی هرمزگان ازاولین آزمــون پذیرش و 
استخدام بهورز درسال ۱۴۰۳خبرداد.  به گزارش خبرنگار 
دریا ؛ دکتــر غلامعلی جاودان گفــت: آزمون پذیرش و 
اســتخدام بهورز برای تامین 9 بهورز مورد نیاز خانه های 
بهداشت تابعه دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان در محل 
آموزشگاه بهورزی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
 هرمزگان برگزار شــد. وی افزود: پذیــرش بهورز برای 
9 خانه بهداشــت از بین داوطلبان در یک فضای رقابتی 
و با رعایت عدالت استخدامی، شایسته گزینی و سنجش 
توانمندی های عمومی و تخصصی از طریق آزمون کتبی و 
مصاحبه و احراز صلاحیت های عمومی انجام می گردد. 
دکتر جاودان اعلام کرد: پذیرفته شدگان پس از قبولی در 
آزمون کتبی و مصاحبه و همچنین گذراندن مراحل گزینش، 
برای گذراندن دوره های آموزشی و مهارت آموزی مبتنی 
بر شــرح وظایف، به مراکز آموزش بهورزی زیرمجموعه 
دانشگاه علوم پزشکی معرفی خواهند شد. رئیس دانشگاه 
علوم پزشــکی هرمزگان بیان کرد: پیش از این در ســال 
گذشــته جهت جذب ۲۰۲ بهورز در خانه های بهداشت 

استان اقدام شده است.

گروه خبر // نماینده مردم بندرعباس، قشم، 
حاجی  آباد، خمیر و بوموســی در مجلس 
گفت: مهم ترین و اساسی ترین اولویت کشور 
توجه به آموزش و پرورش است چرا که این 

مهم تاثیر مستقیم در آینده کشور دارد.
  احمد مرادی در آئین بزرگداشت مقام معلم در 

بندرعباس با اشــاره به جایگاه معلم اظهار کرد: 
طی مجلــس دوازدهم ارتباط بــا فرهنگیان و 
 معلمان به طور مستمر تداوم خواهد داشت و از 
مشاوره  های فرهنگیان استفاده خواهد شد.وی 
افزود: در تلاش هســتیم حرکتی را آغاز کنیم تا 
مشــکلات فرهنگیان به صورت دقیق رصد و 
پیگیری شــود و از ظرفیت  هایی که وجود دارد 
برای اعتلای استان اســتفاده کنیم.نماینده مردم 
بندرعباس، قشم، حاجی  آباد، خمیر و بوموسی 
با اشاره به نقش فرهنگیان در برگزاری انتخابات 
گفت: مجموعه نظام به پرسنل آموزش و پرورش 
اعتماد کامــل دارد و این جــزو افتخارات این 
قشر بزرگ به شــمار می آید.وی عنوان کرد: با 
وجود اعتماد کاملی که نظام اسلامی به معلمین 
و فرهنگیــان دارد و جایگاهی که تعالیم دینی و 

آموزه  های قرآنــی در رابطه با معلم تبیین کرده 
اســت اما شــاید آن طور که باید و شاید حق 
معلمان ادا نشده است از این رو تلاش داریم در 
مجلس معلمی را به جایگاه واقعی خود نزدیک 
کنیم.مرادی تأکید کرد: معتقد هســتیم مهم  ترین 
و اساســی  ترین اولویت کشور توجه به آموزش 
و پرورش اســت چرا که این مهم تأثیر مستقیم 
در آینده کشــور دارد از این رو برای ما هر روز، 
روزِ معلم است.نماینده مردم هرمزگان در مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به دوران ماموریتش به 
عنوان فرماندار بندرعباس، گفت: در آن دوره با 
وجود اینکه برای وزارت کشور انتخابات مهم ترین 
فرآیند به شــمار می آید و تقریباً از ۶ ماه مانده 
به آن آرایــش انتخاباتی می  گیرد برای همه جا 
انداختیم که آموزش و پرورش حتی از انتخابات 

هم اهمیت بیشتری دارد و توانستیم این موضوع 
را در مجلــس نیز جا بیاندازیم چنانچه با تلاش 
مجلس دغدغه مدیران مدارس در رابطه با هزینه 
آب، برق و گاز حل شد.به گزارش مهر، مرادی با 
اشاره به مساله آموزش و پرورش استثنایی گفت: 
طبــق آمار بین ۵ تا ۱۰ درصد جوامع را در دنیا 
افراد دارای معلولیت تشکیل می  دهند افرادی که 
با دل  های بزرگ حامل تفکرات ناب هستند و 
شاید حکمت وجود نقص در آن ها این است که 
خداوند عملکرد ما را در نوع دوستی بسنجد و 
الّا افراد دارای معلولیت نیاز به هیچ گونه ترحمی 
ندارند و باید قدردان اداره کل آموزش و پرورش 
استثنایی باشیم که زمینه آموزش و شکوفا شدن 
استعدادهای این افراد را حتی در دورترین نقاط 

استان فراهم کرده اند.

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان :

مشکلات فرهنگیان رصد و پیگیری می شود 

گروه خبر // مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان گفت: در 
شرایطی زندگی می کنیم که خروجی فعالیت ها و برنامه های 

مذهبی، شور و نشاط مردم است.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین 
حقانی در جلسه برنامه ریزی »مهمانی غدیر« که در سالن کنفرانس 
تبلیغات اسلامی استان هرمزگان برگزار شد، گفت: سال گذشته، 
این مهمانی با همت همگان رقم خورد و این محقق نمی شد جز با 
اخلاص مردمانی که این حماسه بزرگ را خلق کردند.وی افزود: 
هرجا پای مردم در میان باشــد، اتفاقات خوب و ماندگاری رخ 
می دهد، نشــاط معنوی، سالم و جامعه سالم از ضروریات است 
که در ایام خاصی همچون نیمه شعبان و عید غدیر تحقق می یابد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان بیان کرد: در شرایطی زندگی 
می کنیم که خروجی فعالیت ها و برنامه های مذهبی، شور و نشاط 

مردم است.حجت الاسلام والمسلمین حقانی افزود: در گذشته، پس 
از پایان مهمانی غدیر، جلسه نقد و بررسی برگزار و موارد ثبت 
شــد، لذا این جلسه با هدف بیان مواردی جهت یادآوری برگزار 
شد.وی ادامه داد: نکته نخست اینکه در مهمانی غدیر امسال انتظار 
می رود باشکوه تر از سال قبل برگزار شود، این مسئله، هم مورد 
انتظار مردم اســت و هم باید خودمان این توقع را داشته باشیم 
که در برگزاری هرچه دقیق تر، منظم تر، بهتر و باشکوه تر مهمانی 
غدیر بکوشیم.مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان گفت: نکته بعدی 
اینکه احساس تعلق به جشن، همگانی تر، جدی تر شود و عمومیت 
بیشتری پیدا کند، مهمانی غدیر امسال باید بیش از سال گذشته، 
رنگ و بوی مردمی به خود بگیرد، لذا می بایســت مجموعه های 
مردمی در حوزه های مختلف را بیشــتر پای کار بیاوریم.حقانی 
تأکید کرد: باید از هم اکنون، از رســانه ها بخواهیم برای دعوت 

همگان به مهمانی غدیر، اقدام به تولید محتوای چندرسانه ای کنند 
که در زمان مناسب، در فضای مجازی نشر گسترده داده شود.وی 
سپس تأکید کرد: در مهمانی غدیر امسال می بایست مجموعه های 
حاکمیتی به عنوان موکب داران پای کار باشند، همچنین محلات، 
مساجد، هیأت های مذهبی، خانواده ها و … می توانند با راه اندازی 
موکب، نقش خود را در برگزاری هرچه بهتر و باشکوه تر مهمانی 
غدیر ایفا کنند.مدیرکل تبلیغات اســلامی هرمزگان با اشاره به 
مشکلاتی که در برگزاری مهمانی غدیر سال گذشته وجود داشت، 
گفت: باید برای رفع مشکلات و موارد ذکرشده تدابیری اندیشیده 
شود تا امسال شاهد چنین مشکلاتی نباشیم.حقانی افزود: باید به 
گونه ای کار پیش برود که همه مردم شــهر، خود را در برگزاری 
باشــکوه مهمانی غدیر سهیم بدانند و تحقق این امر مهم، نیازمند 
یاری رسانه هاســت که پای کار بیایند و جهت دعوت از مردم، 

در فضای مجازی، فعالیت گسترده داشــته باشند.وی در پایان 
تأکید کرد: به منظور اجرای هرچه بهتر و منسجم تر مهمانی غدیر، 
کارگروه هایی اعم از کارگروه امنیت، رســانه و تبلیغات، کودک 
و پشتیبانی تشکیل می شــود، لذا افراد علاقمند جهت مدیریت 
کارگروه، اعلام حضور کنند تا با برگزاری جلسات برنامه ریزی، 

شاهد مهمانی غدیر باشکوه تر از سال گذشته باشیم.

مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان:

همگان برای برپایی »مهمانی غدیر« پای کار باشند 

سرمقاله

گــروه خبر // مدیرکل فرودگاه های اســتان 
هرمزگان از راه انــدازی خطوط هوایی جدید 
خبر داد و گفت: در حــال حاضر از فرودگاه 
بین المللی بندرعباس به ۱۶ استان پرواز وجود 
دارد که پیگیر راه اندازی خطوط هوایی جدید 
به سایر استانها در صورت فراهم سازی شرایط 
مورد نیاز هستیم که یکی از این خطوط پرواز 
به فرودگاه خرم آباد است که در آینده نزدیک 

راه اندازی خواهد شد. 
   جمشــید دلفاردی افزود: بــرای راه اندازی یک 
خط هوایی غیر از زیر ساخت های فرودگاهی نیاز 
به تمایل ایرلاین ها نیز اســت که در این خصوص 

پیگیر هستیم خطوطی که مورد استقبال مردم هستند 
را راه انــدازی کنیــم، همچنین پرواز کرمانشــاه از 
فرودگاه بندرعباس که کنسل شده بود نیز در صورت 
استقبال مردم و ایرلاین ها مجدد از سر گرفته خواهد 
شد.وی به تعداد پذیرش و اعزام مسافران از فرودگاه 
بین المللی بندرعباس در ســال گذشته اشاره کرد و 
گفت: سال گذشــته از ابتدای فروردین تا ۲9 اسفند 

ماه ۱۴۰۲ در فرودگاه بین المللی بندرعباس حدود 
یک میلیون و ۱۸9 هزار و ۸۷۲ مسافر پذیرش شدند.
 دلفــاردی با بیــان اینکه ســال گذشــته بیش از
 ۱۰ هزار پــرواز در فرودگاه بین المللی بندرعباس 
انجام شــده، بیان کرد: ســال ۱۴۰۲ تعداد ۱۰ هزار 
و ۵۰۱ پــرواز ثبت و بیش از یــک میلیون و ۱۸9 
 هزار مســافر اعزام و پذیرش شــده است.مدیرکل 

فرودگاه های اســتان هرمزگان با اشــاره به پرواز 
فرودگاه بین المللی بندرعباس در سال ۱۴۰۲ افزود: 
ســال گذشــته از ۱۰ هزار و ۵۰۱ پرواز، تعداد پنج 
هزار و ۲۵۷ پرواز ورودی و پنج هزار و ۲۵۴ پرواز 
خروجی در فرودگاه بین المللی بندرعباس انجام شده 
است.دلفاردی به تعداد ایرلاین های فعال در فرودگاه 
بندرعباس اشــاره کرد و گفت: تعداد ۱۸ ایرلاین در 

فرودگاه بین المللی بندرعباس فعال و در حال ارائه 
خدمات به مردم هستند.

   وی با اشــاره به پروازهای خارجــی از فرودگاه 
بین المللی بندرعباس گفت: سفرهای خارجی ما به 
مقصد کشورهای حاشیه خلیج فارس همچنان برقرار 
است، متاسفانه در اواسط سال گذشته پرواز به مسقط 
عمان متوقف شد که در حال رایزنی برای از سر گیری 

این پرواز نیز هستیم.
   به گزارش ایرنا ؛ فرودگاه بین المللی بندرعباس با 
۱۵ مسیر پروازی داخلی و سه مسیر پرواز خارجی 
جزو ۶ فرودگاه برتر کشور از نظر نشست و برخاست 

است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی
 و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان خبر داد 

آزمون استخدامی پذیرش بهورز 

مدیرکل فرودگاه های هرمزگان خبر داد      

 راه اندازی خط هوایی بندرعباس - خرم آباد به زودی 

گروه خبر // مدیر دارو دانشــگاه علوم پزشکی 
هرمزگان گفت: داروی متی مازول در داروخانه های 
استان موجود است و کمبودی در این زمینه نداریم.

   مدیر دارو معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان گفت: داروی متی مازول به اندازه کافی در استان 
وجود دارد و برای نظارت دقیق برعرضه و رســیدن به 
دست بیماران این دارو به میزان کافی، در داروخانه های 
منتخب توزیع شده است.شهریاری با اشاره به کمبود این 
دارو در چنــد ماه قبل،افزود:  نبود مواد اولیه برای تولید 
داروی متی مازول در شرکت های تولید کننده از مهم ترین 
دلایل کمبود آن بود که با خرید و تامین مواد اولیه به وسیله 
وزارت بهداشت این مشکل حل شد.وی گفت: شهروندان 
می تواننــد برای اطلاع از وضعیت دارو و مشــخصات 
داروخانه های دارای داروی مورد نیاز خود در ســاعات 
 اداری از طریق سامانه ۱9۰ و در ساعات غیراداری از طریق
  شماره ۰99۲۴۰۳۰۱9۰ و شماره ۰99۱۴۳۲۱۱9۰ در

پیام رسان های بله و ایتا اقدام کنند.  به گزارش باشگاه 

 خبرنگاران جوان ؛ مدیر دارو معاونت غذا و داروی دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان افزود: بیماران برای تامین این دارو 

می توانند به داروخانه های منتخب مراجعه کنند. 
* داروخانه هــای منتخب برای تهیه متــی مازول در 

هرمزگان:
 بندرعبــاس:۱- داروخانــه غفار حیدری )گلشــهر(، 
 ۲- داروخانــه دکتر پابرجا، ۳- دارو خانه زیبا شــهر، 

۴ – گلشهر
رودان:  داروخانه ابن سینا

میناب:  داروخانه شفا
بستک:  داروخانه شرفایی

حاجی آباد: داروخانه نیکخو
بندرخمیر: داروخانه دکتر بالش زر

پارسیان: داروخانه دکتر رشیدی
جاسک: داروخانه دکتر آباذرسا

قشــم: ۱- داروخانه دکترآهنــگ، ۲- داروخانه دکتر 
حیدری

کمبود داروی متی مازول نداریم

سر پرست فرمانداری بندرعباس:
تعامل کتابخانه ها و مدارس عامل مهمی

 در ترویج فرهنگ مطالعه است

گــروه خبر //  معاون وزیر امور اقتصــادی و دارایی و 
سرپرست ســازمان خصوصی سازی، با اشاره به اینکه 
مولدسازی یکی از برنامه های جدی دولت سیزدهم در 
راستای بهره وری از منابع راکد و بلااستفاده مازاد است 
و در سازمان خصوصی سازی بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ ملک 
را شناســایی کردیم، گفت: امسال و سال آینده زمان 
طلایی و موعد ثمردهی طرح های مولدسازی در سراسر 

کشور است. 
   ابراهیم بازیان، ضمن اشاره به آخرین وضعیت مولدسازی 
در سطح کشور و استان ها افزود: در این خصوص طی فعالیت 
دولت سیزدهم اتفاق خوبی در سراسر استان ها و کشور افتاده 
اســت و نخستین اقدام مهم در این راستا اهتمام به شناسایی 
املاک مازاد دستگاه های دولتی، بانک ها و مجموعه هایی که به 

نوعی املاک مازاد هستند، در مسیر مولدسازی قرار گرفتند.
وی فرایند مولدســازی را یک فرایند زمانبری دانســت و 
یادآور شد: عمدتا املاکی که تحت عنوان املاک مازاد تلقی 
می شود، به جهت فعل و انفعالات شهری و همچنین تعمیم در 
ماموریت ها و فعالیت ها و همچنین نوع و تنوع فعالیت ها تغییر 
ماهیت داده و امروز شاهد یک حجم عظیمی از املاک مازاد 

در سطح کشور هستیم.
   سرپرست ســازمان خصوصی سازی و معاون وزیر امور 

اقتصادی و دارایی اظهار کرد: آیین نامه مولدسازی در راستای 
تســهیل فرایند کار به عنوان نخستین اقدام در توجه به منابع 
ملکی مازادشان و از سویی باتوجه به اینکه بیش از یک دهه 
پروژه های نیمه تمام فراوانی را در کشور داشتیم و منابع بودجه 
ما نیز محدود بوده است، بنابراین به استان ها و دستگاه ها ابلاغ 
شد تا بتوانیم این پروژه ها که در زمان بندی شان فاصله افتاده، 
با تزریق از این محل به سرانجام برسانیم.بازیان اضافه کرد: 
این پروژه ها عمدتا در حوزه خدمات از جمله بیمارستان، راه، 
مدرسه، آب و فاضلاب و برق بوده که در واقع نیاز به تزریق 
منابع دارند و حســب رویکرد درست و منطقی مورد تاکید 
رییس جمهور، املاک مازاد هر دستگاه و هر استان در همان 
استان و برای پروژه های نیمه تمام همان استان اختصاص پیدا 

کند.
  شناسایی بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ ملک در حوزه مولدسازی

معاون وزیر و سرپرست سازمان خصوصی سازی ابراز کرد: 
در حوزه مولدسازی در سازمان خصوصی سازی بیش از ۲ 
هزار و ۵۰۰ ملک شناســایی کردیم که تاکنون بیش از ۸۰ 
درصد در محل تصویب مازادشان را پشت سرگذاشتند و ۲۰ 
درصد در مرحله قیمت گذاری هستند.بازیان با اشاره به اینکه 
امسال، سال ثمردهی طرح های مولدسازی است، گفت: در 
همه استان ها از یک طرف بســته های ناظر به املاک مازاد 

تشــخیص داده شده و در مراحل تبدیل به ریال هستند و از 
طرفی اســتانداران نیز پروژه های نیمه تمام را تعریف کرده و 
مراحل تصویب شــان را طی کرده اند.وی با اشاره به اینکه 
میزان فروش از محل مولدسازی دارایی های دولت در سال 
گذشته سه همت بوده است، یادآور شد: امسال طبق تکلیف 
در قانون بودجه، نزدیک به ۶۰ همت است که تلاش می کنیم 

این میزان محقق شود.
*  مولدسازی در هرمزگان از استانداری و فرمانداری ها آغاز شد 
   به گزارش ایرنا ؛ معاون وزیر با اشــاره به سفرهای استانی 
گفت: یکی از اهداف این سفر در واقع گفت و شنود مشترک 
پیرامون عملکرد استان ها است که امیدواری بتوانیم در ۶ ماهه 
نخست امسال و حتی زودتر، بخش مهمی از این مصوبات را 

به ثمر برسانیم .
  بازیان تصریح کرد: یکی از رویکردهای سازمان خصوصی 
ســازی، توجه به طرح های تحولی و موثر در جهت فرایند 
خدمت گذاری است و در استان ها باتوجه به تفویض اختیار به 
استانداران این افتاق می افتد و اقدام خوبی که اخیر آغاز کردیم 
 تفویض عمده فرایند به اســتان ها است که بتوانند در اسرع 
وقت این فرایند را طی کرده و بقیه موارد را نیز با نظر کارگروه 
 اســتانی پیش ببریم و امیدواریم بتوانیم این کار را ســرعت 

دهیم.

معاون وزیر و سرپرست سازمان خصوصی سازی :

مولدسازی در هرمزگان از استانداری و فرمانداری ها آغاز شد 

خبر

خبر
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کاهش نرخ بیکاری به ۶.۱ درصد در بوشهر
  سید ابوالحسن جعفری ســرویس استان ها //  استاندار 
بوشهر گفت: در این استان طی یکسال اخیر در حوزه اشتغال 
و تولید اقدامات مهمی انجام شده که این امر باعث کاهش نرخ 
 بیکاری به ۶.۱ درصد شــده است. به گزارش خبرنگار دریا؛ 
احمد محمدی زاده در نشســت با مسوولان اقتصادی استان 
بوشــهر اظهار کرد: طی ۲ سال اخیر ۶۰ هزار شغل در استان 
بوشهر ایجاد شد که امسال با رونق فضای کسب و کار و جهش 
تولید ، اشــتغال نیز رشد محسوسی خواهد داشت.وی افزود: 
احیای واحدهای راکد و نیمه راکد در اســتان بوشهر با شتاب 
خوبی انجام شــده و برنامه ریزی برای احیای همه واحدهای 
تولیدی در دســتور کار است.محمدی زاده تصریح کرد: روند 
مستمر توســعه اشتغال در کشــور مبتنی بر زیست بوم ملی 
اشتغال از موفقیت های اساسی دولت سیزدهم در یکسال اخیر 
است.استاندار بوشهر گفت: تولید ۷۴ درصد گاز کشور، تولید 
۴9 درصد محصولات پتروشیمی، تولید ۱۰۰ درصد میعانات 
گازی و صــادرات 9۳ درصد نفت ایران از ظرفیت های مهم 
این استان است.وی افزود: بوشهر از قطب های تولید خرمای 
 کشور اســت و ۵۰ درصد میگوی ایران در این استان تولید 
می شود .استاندار بوشهر ادامه داد: سامانه جستجوی شغل در 
کشــور در سال گذشته راه اندازی و ۳۰۰ هزار فرصت شغلی 
 در این ســامانه ثبت و ۳۱۰ هزار نفــر از جویندگان کار نیز 
ثبت نام کردند.وی یادآور شــد: ۱۸۰ هزار مجوز مشــاغل 
خانگی پارســال در کشــور صادر و ۳۶ هزار میلیارد ریال 
تسهیلات در این زمینه پرداخت شد.محمدی زاده گفت: ۳۵9 
بازارچه مشــاغل خانگی نیز در سطح کشور در یکسال اخیر 
برپا شده که نقش مهمی در بازاریابی کالاهای تولیدی مشاغال 

خانگی داشته است.
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سال بیست و سوم شماره 4436 حسن سیلاوی سرویس اســتان ها // فرمانده 
ایران  اســلامی  انتظامی جمهــوری  نیــروی 
گفــت: باحضور مــردم با بصیــرت در صحنه 
 جنگ ترکیبی و شــناختی دشــمن شکست 

خورده است. 
به گزارش خبرنگار دریا ، سردار احمد رضا رادان در 
دیدار با مردم خوزستان در مصلی مهدیه امام خمینی 
)ره( اهواز ، اظهار کرد: امروز حضور مردم شــریف 
خوزستان در مصلی اهواز نشان می دهد که پلیس 
جمهوری اسلامی ایران در انجام ماموریت های خود 
مورد حمایت مردم با بصیریت و آگاه کشــور است 
است.فرمانده فراجا با بیان اینکه خوزستان در هشت 
سال دفاع مقدس که به نوعی امتحان الهی برای مردم 
ایران بود ، در ســنگر مبارزه با دشمن سنگ تمام 
گذاشت افزود: شهرســتان های قهرمان خوزستان 

نیز هر کدام به نوبه خود در این دوره تاریخی نقش 
آفرین بودند.

وی بیان کرد: آنچه مردم استان خوزستان در دوران 
دفاع مقدس رقم زدنــد، ترکیبی از همت مردمی و 
ایمان اسلامی بود که برای جهان فرهنگ سازی شد.
سردار رادان گفت: وقتی همت و ایمان در کنار هم 
باشند تمامی سنگرهای دشمن یکی پس از دیگری 
فتح خواهد شــد ؛ آنچه توانســت فرهنگ ساز و 
زمینه ساز شود و تمامی جبهه کفر را در برابر ایران 
اسلامی یکی پس از دیگری به سقوط کشاند، ایمان 

اسلامی مردم بود.
وی با تاکید بر اینکه دشــمن همت و ایمان اسلامی 
مــردم را مورد هدف قــرار داده اســت ادامه داد: 
بدخواهان ملت ایران در طول این ســال ها همواره 
ناکام بودند و همواره در تلاش برای آسیب رساندن 

هستند.فرمانده فراجا با اشاره به اینکه دشمن امروز 
در عرصه جنگ نرم و شــناختی ورود کرده است 
افــزود: در خصــوص حجاب، مردم مــا از زمان 
رضاخان قلــدر درگیر مبارزه بودنــد و این غلام 
اســتکبار جهانی ســالها به مبارزه جدی با زنان 

باحجاب پرداخت ولی ناکام ماند.
ســردار رادان خشــونت علیه زنان، ازدواج سفید، 
شکست بنیان خانواده و بی بندوباری را از مسائل 
حاکم بر غرب دانست و گفت: امروز در کشورهای 
اروپایی و غربی، موضوع خانواده معنایی ندارد و آنها 
به ناچار برای تداوم نســل خود درهای کشورهای 
 خــود را بــه روی مهاجران باز کردند و دشــمن 
می خواهد در ایران اسلامی نیز چنین فرهنگ باطلی 

راه اندازی کنند.
وی ادامه داد: دشمن دین و خانواده و غیرت را هدف 

گرفته و قصد دارد حیا و عفت را از زنان و غیرت را 
از مردان بگیرد و این را آغاز راه برای نابودی ایران 
اســلامی می داند.فرمانده فراجا عنوان کرد: امروز 
به پرونده های جدیدی رســیده ایم که دشمن از ۲۴ 
استراتژی برای رواج فرهنگ بی حجابی در کشور 

ایران اسلامی استفاده می کند.
وی با اشاره به این استراتژی دشمن گفت: آنها اعلام 
کردند که دختران بدحجاب ســربازان خوب ما در 
جامعه هستند، یعنی در واقع از غفلت دختران قصد 
دارد، سواســتفاده کرده تا جنگ شناختی را تکمیل 
 کنند و زنــان چادری در ایــران را به منزله پرچم 

می دانند که باید این پرچم نابود شود.
وی گفت: امید اســت در اجرای طــرح نور مردم 
با بصیرت ایران اســلامی در صحنه بمانند و از ما 

حمایت کنند.

 نماینده ولی فقیه در خوزســتان و امام جمعه اهواز 
نیز در این مراســم اظهار کرد: خوزستان دین خود 
را به کشــور ادا کرده و امروز در جنگ فرهنگی با 
طراحی استکبار جهانی شاهد هستیم که بار دیگر 

مردم خوزستان و شهرستان اهواز به صحنه آمدند.
حجت الاسلام والمسلمین سید محمد نبی موسوی 
فرد ادامه داد: مســلمانان در صورتی بهترین امت 
هستید که امر به معروف و نهی از منکر را در جامعه 

محقق کنند. 
وی بیــان کرد: امروز در حرکــت زیبای طرح نور 
بخشی از کار را شاهد هستیم و باید تمامی دستگاه ها 

، مجموعه فراجا را در کنار خود قرار دهند.
نماینده ولی فقیه در خوزستان گفت: امروز در جهان 
غرب، کانون خانواده متلاشی شده است اما درایران 

اسلامی این کانون با تمام قدرت حفظ شده است.

فرمانده فراجا:

 دشمن در جنگ ترکیبی شکست خورده است

عکس روز

  علی زارعی  علی زارعی

طرح : معصومه زارعیطرح : معصومه زارعی

ورود فاضلاب به دریاورود فاضلاب به دریا

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //
رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی یزد 
از افزایش بیش از ۹ برابری توزیع عوارض 
بین شهرداری ها و دهیاری های استان در 
دولت سیزدهم خبر داد و گفت: این اعتبار 
باید در چارچوب برنامه های توســعه ای 
برنامه های تحولی دولت هزینه  استان و 

شود. 
به گــزارش خبرنــگار دریــا ، "مجید 
دهقانی زاده " در جمع شهرداران و روسای 
شورای شهر استان با بیان اینکه از اقدامات 
اساسی دولت در راستای کمک به مجموعه 
شهرداری ها و دهیاری ها، پرداخت عوارض 
ارزش افزوده اســت، گفت: این اعتبار به 
صورت نقد در اختیار آنان قرار می گیرد تا 
خدمات مناسب و در شان مردم ارائه دهند.
وی تامین منابع مالی پایدار از محل توزیع 
عوارض را مساله مهمی برای شهرداری ها 
و دهیاری ها دانست و اظهار داشت: انتظار 
می رود مجموعه شــوراها و شهرداری ها 
به گونــه ای برنامه ریزی کنند تا این اعتبار 
پرداختی از ســوی دولــت در چارچوب 
برنامه های توســعه ای استان و برنامه های 

تحولی دولت هزینه شود.
مجموعه  اینکــه  بیــان  با  دهقانــی زاده 
شهرداری ها باید به فکر ایجاد منابع پایدار 

درآمدی بــرای خود باشــند، تاکید کرد: 
شوراها و شــهرداری ها باید بتوانند منابع 
مناسبی در کنار منابعی که از محل ارزش 
افزوده نصیبشان می شــود را در راستای 
تکمیل طرح و پروزه های حوزه شــهری 
و روســتایی و همچنین خدمت مناسب به 
شــهروندان به کار گیرند.وی با اشــاره به 
اینکه در دولت ســیزدهم توزیع عوارض 
بین شــهرداری ها و دهیاری های استان، 9 
برابر افزایش پیدا کرده اســت خاطرنشان 
کــرد: در دولت ســیزدهم دولت به کمک 
مجموعه مدیریت شــهری و روستایی آمد 
تا در این حوزه تحول اساســی ایجاد کند.
رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
یزد عوارض توزیع شده بین شهرداری ها و 
دهیاری های اســتان را در ســال ۱۳99 
مجموعا ســه هــزار و ۳۸۰ میلیارد ریال 

عنوان کرد که در این دولت این اعتبار بیش 
از 9 برابر افزایش یافته است.

دهقانی زاده افزود: عوارض توزیع شده بین 
شهرداری ها و دهیاری های استان در سال 
۱۴۰۲ نیز به مبلــغ ۳۰ هزار میلیارد ریال 

رسیده است.
وی از دلایل رشــد این منابــع در دولت 
ســیزدهم را تدابیر اندیشیده شده در قالب 
ستاد درآمد و تجهیز منابع و مساعدت های 
اســتاندار و نمایندگان مردم اســتان در 
مجلس شورای اسلامی در انتقال تعدادی 
از پرونده های مالیاتی شــرکت های یزدی 
به اســتان و نیــز تلاش   های ارزشــمند 
دستگاه های اجرایی ذیربط به ویژه اداره کل 
امور مالیاتی دانست و گفت: دولت سیزدهم 
بر تامین منابع مالی پایدار و عدالت محور 

در کشور تاکید دارد.

 هزینه خدمات دندانپزشکی در کلینیک های دولتی یزد  هزینه خدمات دندانپزشکی در کلینیک های دولتی یزد 
نصف بخش خصوصی استنصف بخش خصوصی است

علیرضا حائری زاده ســرویس اســتان ها // معاون درمان دانشــگاه علوم 
پزشــکی یزد در خصــوص ارائه خدمــات دندانپزشــکی در کلینیک های 
دولتی اســتان یزد گفــت: این خدمــات در کلینیک های دولتــی با تعرفه 
 نصف تــا حدود دو ســوم تعرفــه بخش خصوصی بــه شــهروندان ارائه 

می شود. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ ســیدکاظم رضوی افزود: کلینیک های داندانپزشکی 
دولتی در اســتان در مراکز درمانی خاتم الانبیــاء)ص( یزد، امام علی )ع( یزد، 
بیمارستان شهید رهنمون، بقایی پور یزد ، بیمارستان افشار یزد و بیمارستان شهید 

بهشتی تفت فعالیت می کنند.

از  برخــی  دندانپزشــکی در  نــرخ هــای خدمــات  اظهــار کــرد:  وی 
 ایــن مراکــز، تــا حــدود نصــف مراکــز خصوصی اســت و شــهروندان 
 مــی تواننــد با هزینــه کمتــر خدمات مــورد نیاز خــود را از ایــن مراکز 

دریافت کنند.
رضوی با بیان اینکه سال گذشته ۲۰ دستگاه یونیت دندانپزشکی به این مراکز در 
استان یزد اضافه شده است، از شهروندان خواست برای خدمات دندانپزشکی با 
هزینه کمتر از خدمات این مراکز استفاده کنند.حدود ۸۰۰ دندانپزشک در بخش 

های دولتی و خصوصی در استان یزد فعالیت می کنند.

مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری کرمان:افزایش افزایش ۹۹ برابری توزیع عوارض بین شهرداری ها و دهیاری های یزد برابری توزیع عوارض بین شهرداری ها و دهیاری های یزد

 آفت آفت برگخوار برگخوار پاییزه در مزارع گندم کرمان  پاییزه در مزارع گندم کرمان 
کنترل شده استکنترل شده است

آرزو توکلی ســرویس اســتان ها // مدیــرکل پدافند 
غیرعامل استانداری کرمان گفت: آفت برگخوار پاییزه در 
مزارع گندم به نحو مطلوبی کنترل شده که سمپاشی ها 
 و شــرایط جوی اســتان تاثیر بســزایی در این زمینه 

داشته است. 
بــه گزارش خبرنــگار دریا ؛  ابراهیم کریمــی در قرارگاه 
پدافند زیستی اســتان کرمان که با محوریت مبارزه با آفت 
برگخوار پاییــزه در محل فرمانداری شهرســتان ارزوییه 
برگزار شــد، افزود: برابر با مصوبــات قبلی قرارگاه پدافند 
زیســتی اســتان در زمینه کنترل آفت، اســتاندار اعتبار 
مناســبی به شهرســتان ارزوئیه تخصیص داده اســت که 
 خوشــبختانه تاکنون آفت در گندم به نحو مطلوبی کنترل 

شده است.
وی بیــان کرد: جهاد کشــاورزی، بخش های خصوصی و 
تعاونی ها باید پای کار باشند و در زمینه آموزش کشاورزان، 
تامین تراکتور و سمپاش ها و رصد و پایش مزارع به خرده 

مالکان یاری برسانند.
مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری کرمان با اشاره به احتمال 
طغیــان آفت از تیرماه، گفت: اکنون جهاد کشــاورزی باید 
تصمیم گیری کند که آیا باید کشــت این محصول ممنوع یا 
محدود شود و ســوالات دیگری از جمله اینکه کشت های 

جایگزین برای این محصول چیســت و تمام عواقب کشت 
جایگزین درنظر گرفته و زیرســاخت ها فراهم شــود تا با 
همفکری و مشارکت مرکز تحقیقات کشت جایگزین اعلام 

شود. 
فرماندار ارزوییه نیز در این نشســت با اشاره به مخاطرات 
بخش کشاورزی، گفت: کشاورزان، بخش های خصوصی ، 
اتحادیه ها و صنوف باید پای کار باشــند و کشــاورز نباید 

دغدغه تولید داشته باشد. 
رضا اسماعیل کاخ، همچنین به مشکلات کشاورزان پیرامون 
قطعی موتور پمپ ها، پرداخت مطالبات گندمکاران، افزایش 
ساعت کاری مراکز خرید، همکاری نیروی انتظامی در فصل 
برداشــت و تعیین مرکز خرید کلزا اشاره کرد و افزود: باید 
گام های بزرگی برای رفع مشکلات و چالش های کشاورزان 

برداشته شود. 
علی باقری، رییس ســازمان جهاد کشاورزی استان کرمان 
نیز با اشاره به مشارکت همه مردم در تولید با توجه به شعار 
سال، گفت: در راســتای منویات رهبر معظم انقلاب مبنی 
بر رشــد تولید و بهره گیری از  دانش همه اقشار جامعه و با 
هدف مشــارکت همگان امیدواریم بتوانیم تولید را افزایش 
دهیم و گامی موثر در راستای حل مشکلات و چالش های 

کشاورزان برداریم.
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فرهنگ وهنر

  گروه فرهنگی // کارشناس آموزش دارالقرآن الکریم 
تبلیغات اســلامی هرمزگان گفت: پس از اعلان نتایج در 
تیرماه سال جاری، حافظانی که موفق به کسب حدنصاب 
امتیاز شده باشند در آزمون شفاهی شرکت می کنند.خدیجه 
شهسواری در گفتگو با دریا با اشاره به نقش کتاب آسمانی 
 قرآن کریم در زندگی انســان ها گفت: قرآن کریم کلیات 
برنامه های زندگی بشــر است که اگر خوب از این کتاب 
شــریف و برنامه های آن در زندگی خود اســتفاده کنیم 
قطعاً محیطی سرشــار از صفا و صمیمیت خواهیم داشت 
هم سعادت دنیوی را کسب خواهیم کرد و هم به سعادت 
اخروی که هدف نهایی همه ماست خواهیم رسید.وی در 
ادامه افزود: زندگی قرآنی بر اســاس رعایت مقررات و 
عدالت و احسان و صفا و صمیمیت است و مردمی که این 
گونه زندگی کنند، دارای اطمینان خاطر و آسایش خواهند 
بود و ســعادت ابدی و جاودانــه را در آغوش خواهند 
گرفت.کارشــناس آمــوزش دارالقرآن الکریــم تبلیغات 
اسلامی هرمزگان تأکید کرد: در بیان اهمیت قرآن، همین 
بس که پیامبر اکرم)ص( فرمودند: »قرآن،از همه چیز خدا 
برتر است و فرمودند: برتری قرآن بر سایر سخنان، مانند 
برتری خداوند اســت، بر بندگانش«؛ بنابراین به جرأت 
می توان گفت که قرآن کتابی است که رستگاری انسان را 
در دو جهان تضمین می کند.شهسواری از برگزاری مرحله 
اول نوزدهمین دوره ارزیابی و اعطای مدرک تخصصی به 
حافظان قرآن کریم در روز جمعه مورخ ۱۴ اردیبهشت ماه 
ســال جاری همزمان با سراسر کشور در استان هرمزگان 
خبــر داد.وی ادامه داد: ۳۰۲ نفــر از حافظان ۱۰، ۲۰ و 
۳۰ جزء و حفظ کل قرآن کریم در مرحله اول نوزدهمین 
دوره ارزیابی و اعطای مدرک تخصصی به حافظان قرآن 
کریم استان هرمزگان شــرکت کردند.کارشناس آموزش 
دارالقرآن الکریم تبلیغات اســلامی هرمــزگان همچنین 
تصریح کرد: پس از اعــلان نتایج آزمون فوق در تیر ماه 
سال جاری، حافظانی که موفق به کسب  حدنصاب امتیاز 
شده باشند می توانند در آزمون شفاهی به رقابت بپردازند.
شهســواری ادامه داد: حافظانی که در رشته حفظ، امتیاز 
لازم را کسب نمایند می توانند مدرک درجه سه تخصصی 

حفظ قرآن کریم را دریافت کنند.
تشریح تغییرات ارزیابی کتاب 

از زبان معاون وزیر فرهنگ
  گــروه فرهنگی // معاون فرهنگــی وزارت فرهنگ 
و ارشــاد اســلامی با اعلام توقف فعالیت اداره کتاب در 
استان های مختلف، گفت: برای ایجاد وحدت رویه فعالیت 
ارزیابی کتاب از ۸ استان کرمان، مشهد، اصفهان، همدان، 
یزد، خوزســتان، گیلان و شــیراز در تهران متمرکز شد. 
سیدیاســر احمدوند با اعلام اینکه اقداماتی برای تمرکز 
فعالیت هــای ارزیاب هــای کتاب در تهران انجام شــده 
اســت، گفت: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در تهران 
به ناشــری اعلام می کند که موضوعی مشــکل دارد، اما 
در شــهر دیگری نظر متفاوتی ارائه می شــود و به عکس. 
ذیل معاونت فرهنگی در هر استانی، بخش ارزیابی کتاب 
در ۱۰ اســتان داشــتیم که این بخش در ۸ استان کرمان، 
مشــهد، اصفهان، همدان، یزد، خوزستان، گیلان و شیراز، 
متوقف و در تهران متمرکز شــد.درباره زبان آذری هنوز 
با کارشــناس ها در آذربایجان مشــورت گرفته می شود 
و بخــش دین در قم فعال اســت.معاون فرهنگی وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اســلامی درباره ادامه فعالیت ارزیابی 
 کتاب در اســتان های قــم و تبریز توضیــح داد: درباره

 زبان آذری هنوز با کارشــناس ها در آذربایجان مشورت 
گرفته می شــود و بخش دین در قم فعال است.او با اشاره 
به اینکه نظرهای متفاوت در اســتان های متفاوت موجب 
آشفتگی در حوزه نشــر می شود، ادامه داد: متوجه شدیم 
در اقدامــات اداره کتــاب اســتان های مختلف وحدت 
رویه وجود نــدارد و احتمال بروز رفتارهای ســلیقه ای 
ممکن اســت.احمدوند با بیان اینکــه از این به بعد هم از 
همه ظرفیت های استان ها اســتفاده خواهدشد، افزود: از 
ارزیاب ها و کارشناس های استان ها استفاده می کنیم، این 
افراد در سامانه نظارت، فعال خواهند بود؛ اما یک مرکز، 
یک ســرگروه و یک تصمیم گیری واحد برای کتاب انجام 
می شود.احمدوند درباره روندی که ناشران در استان های 
مختلف باید برای دریافت مجوز کتاب طی کنند، توضیح 
داد: ناشــر در تهران یا هر شــهر دیگر باشد، فایل کتاب 
را در ســامانه بارگذاری می کند، در نتیجه هیچ ناشری به 
اداره ای مراجعــه ندارد.معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی با اشاره به اینکه بودجه اداره های فرهنگ 
و ارشاد در استان های مختلف قطع نشده است، ادامه داد: 
هر اســتان بودجه ای برای ارزیابی کتاب داشــت، بعد از 
خواندن کتاب معلوم می شــد که ارزیاب چه تعداد صفحه 
خوانده است و حق الزحمه را حساب می کردند اما زمانی 
که کتابی خوانده نشــود، مساله مشــخص است.او افزود: 
اداره فرهنگ و ارشــاد اســتان ها فعال است، در بخش 
اداره کتاب اســتان ها کارمندی وجود نداشته و از بیرون 
مانند ارزیاب های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی کمک 
می کردند.به گزارش ایرنا ؛ به گفته او روندی که باید برای 

اعلام وصول کتاب طی شود، تغییر پیدا نکرده است.

خبر

کارشناس آموزش دارالقرآن الکریم 
تبلیغات اسلامی هرمزگان:
۳۰۰ حافظ قرآن کریم 

در هرمزگان به رقابت پرداختند 
گروه فرهنگی // در حالی که قرار بود شنبه تا چهارشنبه، 
۲ سریال از شبکه های یک و سه، پنج شنبه و جمعه نیز 
یک مجموعه هفتگی از این شبکه ها پخش شود، این اتفاق 

رخ نداده و پخش 3 سریال نیز به تعویق افتاده است
    این شــب ها اوضاع باکس ســریالی تلویزیون وضعیت 
خوبی ندارد. شــبکه یک پس از پایان پخش »نون خ ۵«، 
طی یک هفته اخیر تکرار این سریال را روی آنتن برده، شبکه 
دو که ماموریتی برای پخش سریال جدید ندارد، یک سریال 
تکراری پخش کرده و شــبکه سه نیز »هفت سر اژدها« را 
هر شــب روی آنتن می برد و خبری از سریال هفتگی این 
شبکه یعنی »سرزمین مادری« نیست،بنابراین پس از پایان 
»نون خ ۵«، مخاطبان تنها شــاهد پخش یک سریال شبانه 

جدید بوده اند.
   این در حالی اســت که آبان ماه سال گذشته، مهدی نقویان 
رئیس ســیمافیلم خبر تغییر سیاست تلویزیون برای پخش 
ســریال های شبانه را اعلام کرد و گفت: »هفته ای دو سریال 
برای هر شبکه در نظر گرفته شده است، شنبه تا چهارشنبه 
شبکه های یک و سه سریال جدا دارند و پنج شنبه و جمعه 
هم سریال دوم خود را دارند.« او همچنین اعلام کرد از این 
پس، تنها دو شبکه یک و سه سریال های روتین را روی آنتن 
می برند. نقویان وعده داد از یک یا دو ماه بعد، برنامه جدید 
برای پخش ســریال ها منظم خواهد شد و تلویزیون به این 
روال وفادار خواهد بود، اما تلویزیون کاملا برخلاف این روال 

عمل کرده است.

   یک هفته تکرار »نون خ 5«
  پــس از پایان تعطیلات نوروز، جدول پخش تلویزیون به 
حالت عادی بازگشــت. شبکه یک از ۱۵ فروردین تا هفتم 
اردیبهشت ، ســریال »نون خ ۵« را طی ۲۴ قسمت پخش 
کرد و پس از آن تکرار ســریال را در قالب خلاصه قسمت 
روی آنتن برد. به این ترتیب، شنبه ۸ اردیبهشت تکرار قسمت 
آخر »نون خ ۵« پخش شــد و روزهای یک شنبه، دوشنبه، 
چهارشنبه، پنج شنبه و شــنبه )از 9 تا ۱۵ اردیبهشت( را به 
پخش خلاصه قسمت های این مجموعه اختصاص داد! یک 
شنبه ۱۶ اردیبهشــت قسمت اول پشت صحنه »نون خ ۵« 
پخش شد و قرار بوده قســمت دوم آن روانه آنتن شود. به 
استثنای پشــت صحنه سریال، شبکه یک بلافاصله پس از 
پایان »نون خ ۵« بــه مدت تقریبا یک هفته، بازپخش این 
مجموعه را روی آنتن برد، بنابراین شبکه یک نه تنها دو سریال 
روتین و هفتگی نداشته، بلکه طی یک هفته اخیر حتی یک 
سریال شبانه جدید نیز پخش نکرده است. پیش از این اعلام 
شــده بود سریال »رخنه« ساخته علی غفاری و حمیدرضا 
لوافی از ۱۵ اردیبهشت روانه آنتن می شود، اما پخش آن به 

تعویق افتاد و به ۱۸ اردیبهشت موکول شد.
  پخش نشدن »آقای قاضی 2«

    مهدی نقویان آبان ۱۴۰۲ اعلام کرد: »شبکه دو قرار است 
سریال های مناسبتی در نوروز و ماه رمضان داشته باشد. این 
هم تصمیم کلان است تصمیم سیمافیلم نیست. تصمیم درستی 
هم اســت. چرا باید مخاطب روزی سه سریال جدید ببیند 

به علاوه این که  شــبکه های آی فیلم و تماشا و سریال های 
خارجی را هم داریم.« او همچنین گفت: »شبکه دو قرار است 
در کنار مناســبتی ها، ویژه در اختیار مجموعه های سیت کام 
هم قرار بگیرد و ســیت کام های تولیدی ما را پخش می کند. 
همچنین مجموعه های تامینــی موفق نیز از این پس از این 
شبکه به پخش می رسند. البته این ها سریال های تامینی جدید 
هستند که برای مخاطب جذاب هستند.« با توجه به دلایل 
عجیب این تصمیم، بنابراین شــبکه دو مدتی است که دیگر 
مسئولیتی برای تولید سریال جدید ندارد و سریال تکراری 
روانه آنتن می کند. از ۲۶ فروردین ، بازپخش سریال »مشاور« 
ساخته محمدصادق بکتاش حدود ساعت ۲۱:۳۰ روی آنتن 
رفته است. این مجموعه پیشتر بهمن ۱۴۰۲ برای اولین بار از 
شبکه افق پخش شده بود و با فاصله کوتاهی بازپخش آن 
به شــبکه دو رسیده است. قرار بود فصل دوم سریال »آقای 
قاضی« با نام »آقای قاضی؛ شعبه ۱۲۱« از ۱۳ اردیبهشت ، 
پنج شنبه و جمعه ها روی آنتن شبکه دو برود، اما این مجموعه 

نیز مانند »رخنه« در موعد مقرر پخش نشد.
  توقف سریال هفتگی شبکه ۳

    شبکه سه نوروز ۱۴۰۳ مجموعه »هفت سر اژدها« را روی 
آنتن برد و همزمان با تعطیلات سال نو، پخش سریال هفتگی 
خود »سرزمین مادری« را متوقف کرد. قرار بود »سرزمین 
مادری ۳« اثر کمال تبریزی از ۶ اردیبهشت  پخش شود، اما 
این مجموعه روی آنتن نرفت. بنا بر خبری که ایسنا منتشر کرد 
علت این اتفاق، انجام مراحل پس از تولید و اصلاحات اعلام 
شــد. در نتیجه برخلاف وعده مهدی نقویان برای پخش دو 
سریال روتین و هفتگی، شبکه سه تنها یک سریال شبانه روی 
آنتن برده است. طی یک هفته اخیر که شبکه یک بازپخش 
»نون خ ۵« را پخش کرده، »هفت ســر اژدها« تنها سریال 
جدید شــبانه در تلویزیون بوده است. پیش از این، در طول 
زمان پخش »نون خ ۵« و »هفت سر اژدها« نیز تنها این دو 
مجموعه روی آنتن می رفتند و شبکه یک و سه هرکدام دو 
سریال جدید روتین و هفتگی روی آنتن نداشتند، در حالی 
که نقویان گفته بود هفته ای دو سریال برای هر شبکه در نظر 
گرفته شده، شنبه تا چهارشنبه شبکه های یک و سه سریال 
جدا دارند و پنج شنبه و جمعه هم سریال دوم خود را پخش 

می کنند./ خراسان

گــروه فرهنگــی // رئیس نمایشــگاه 
بین المللی کتاب کودک می گوید: احتمالا 
در آبان امسال، نمایشگاه تخصصی کتاب 

کودک برگزار می شود. 
   علی رمضانی، ســخنگوی نمایشــگاه 
کتاب تهــران، در یکی از نشســت های 
روزانه خود در سی وســومین نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران) اردیبهشت۱۴۰۱( 
درباره انتقادهایی که درباره بخش کودک 
و نوجوان وجود داشــت، اعــلام کرد: 
برگزاری نمایشگاه ویژه کتاب های کودک 
و نوجوان در شورای سیاستگذاری مطرح 
شده اســت و روی میز معاون فرهنگی 
قرار دارد. شــاید بتوانیم این امکان را در 
ســایر بازه های زمانی سال استفاده کنیم. 
این مسئله خواسته ناشران حوزه کودک 
و نوجوان هم هست. همان طور که گفتم 
موضوع نمایشگاه کتاب کودک در دستور 
کار است و شــاید یکی از راهکارهای 
اداره بهتر نمایشگاه کتاب تهران این باشد؛ 
این موضوع جدی است اما مسئله ای که 
وجود دارد شــاید نتوانیم منابع یارانه ای 
و حمایــت بانک ها و افــکار عمومی را 
معطوف به حوزه کتــاب کنیم و حمایت 
سراســری افــکار عمومی، مــدارس و 

سازمان ها را داشته باشیم.
  با گذشت دو سال از طرح این موضوع، 
تقریبا این موضوع مســکوت ماند و با 
توجه بــه انتقادهایی که همیشــه برای 
جانمایی ناشران کودک و نوجوان وجود 
دارد، حال پرسش امکان برگزاری چنین 
نمایشــگاهی را با یاسر احمدوند، معاون 
فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و رئیس نمایشــگاه کتاب تهران در میان 

گذاشتیم.
   به گفته او » امسال ان شاءالله نمایشگاه 

ویژه کودک و نوجوان داریم.«
  او ســپس در این باره توضیح می دهد: 
دربــاره جانمایــی بخش کــودک در 
نمایشــگاه کتاب، فکر می کنــم بهترین 
جای فعلی که می شــود در مصلی به این 
ناشران اختصاص داد، همان جاست. خود 
ناشــران کتاب کودک هم راضی هستند 
و اســتقبال می کند، زیرا جاهای دیگر ما 
معمولا پله می خــورد و ارتفاع دارد که 

برای رفت وآمد کودک و کالکسه سخت 
اســت، همچنین نزدیک تریــن محل از 
درب خیابان بهشتی هم هست. مجموعا 
فضایشان امسال توسعه پیدا کرده و فضا 
هم فضای مناسب تری است. جای ناشران 
کتاب کودک، جای بدی نیســت و جای 

مناسبی است. 
امیدواریم جشــنواره  افزود:    احمدوند 
و جایزه بین المللی بــرای حوزه کودک 
و نوجوان را امســال راه انــدازی کنیم؛ 
ایــن جایزه آماده اســت  اســاس نامه 
و مقدماتــش هم فراهم شــده اســت. 
می خواستیم سال گذشته آن را اجرا کنیم 
که نرســیدیم. ان شــاءالله امسال اجرایی 
خواهیم کرد. امیدواریم بتوانیم نمایشگاه 
کتاب کودک هم در کنارش داشته باشیم. 
معاون فرهنگی ارشــاد خاطرنشان کرد: 
همیشه،  موضوعی  نمایشــگاه های  البته 
امیدوارم   اما  نبوده اند  نمایشــگاه موفقی 
برای کــودک اتفاق دیگری بیفتد هرچند 
قبلا هم نمایشــگاه کودک برگزار می شد 
کــه خیلی موفق نبود. ما هم نمایشــگاه 
تخصصــی کتــاب کودک داشــتیم، هم 
نمایشــگاه تخصصــی دفــاع مقدس و 
برخی دیگــر حوزه ها. البته نمایشــگاه 
موضوعی مان به اصطلاح نگرفته اســت 
و مگر اینکه با برنامه های دیگری تلفیق 
شــود و امیدواریم جایزه کودک به این 

موضوع کمک کند.
  به گزارش ایسنا، احمدوند خاطرنشان 
نمایشــگاه  بتوانیم  پاییز  امیدواریم  کرد: 
تخصصی کتاب کودک و جایزه را انجام 
دهیم، تلاشــمان این است در هفته کتاب 

)آبان( به انجام برسد.

رئیس نمایشگاه بین المللی کتاب کودک:

امسال نمایشگاه ویژه کتاب کودک داریمامسال نمایشگاه ویژه کتاب کودک داریم
خلف وعده سریالی تلویزیونخلف وعده سریالی تلویزیون

گروه فرهنگی // رییس سازمان حج و زیارت از احتمال ثبت نام عمره در جریان برگزاری 
حج تمتع خبر داد. 

   سیدعباس حسینی در نشست هماهنگی مدیران استان ها با این احتمال که ثبت نام عمره در 
جریان حج تمتع )خرداد ـ تیر( آغاز شود، از مدیران استان ها خواست آمادگی لازم را داشته 
باشند.حجت الاسلام والمسلمین عبدالفتاح نواب، نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت 
نیز اظهار کرد: با توجه به اینکه برنامه های کاروان ها شکل گرفته است باید مقدمات بدرقه 
زائران خانه خدا را برنامه ریزی کنیم تا به خوبی اجرا شــود.نماینده ولی فقیه در امور حج 

و زیارت با اشاره به دیدار کارگزاران حج با مقام معظم رهبری، تاکید کرد: همه باید روی 
موضوع برائت کار کنند و همفکری داشــته باشند تا این امر به خوبی محقق بشود. تاکنون 
برائت در حج داشــتیم و حالا حج برائت داریم.او ادامه داد: برائت همان چیزی اســت که 
اکنون دانشجویان در دانشگاه های آمریکا در حمایت از ملت مظلوم فلسطین انجام می دهند 
همین امر نوعی برائت است. پلیس آمریکا همان کاری را که برای دستگیری مجرمان انجام 
می دهد با استادان دانشگاه هم انجام می دهند. برائت اجتماعی از عملکرد پلیس آمریکا روز 
به روز بیشتر می شود. این در حالی است که برخی از کشورهای به اصطلاح اسلامی نسبت 
به این اقدام دانشجویان آمریکایی عقب مانده اند.به گزارش ایسنا، نواب گفت: کاروان های 
حج تمتع عموما شکل گرفته اند، بر همین اساس در ترکیب جمعیتی کاروان ها باید کاری کنیم 
که روحانی هایی که عملکرد خوبی داشته اند دوباره در خدمتشان باشیم. علاوه بر این باید به 

سمت و سویی پیش برویم تا هم مدیر کاروان و هم روحانی کاروان نمونه باشند.

 رئیس سازمان حج و زیارت خبر داد

احتمال ثبت نام عمره در ماه های آینده

  گروه فرهنگی // »مست عشق« از دو جنبه فیلم 
مهمی برای ســینمای ایران است. نخست اینکه 
نخستین گام جدی در سالهای اخیر برای ساخت 
فیلم مشــترک با کشورهای منطقه و هم فرهنگ 

ماست. 
    سالهاســت دربارۀ اهمیت اینکه ســینمای ایران، 
پــا در گام همکاری با کشــورهای دیگر بگذارد و 
به بازارهای فرهنگی فرامرزی بیندیشد، نوشته ایم و 
بحث کرده ایم و اینک فیلمی روی اکران است که با 
همه فراز و نشیب های حقوقی و فنی، بالاخره توانسته 
است این سد را بشکند و با سینمای ترکیه به عنوان 
یکی از پررونق ترین و جدی ترین بازارهای هنری 
منطقه، با حضور بازیگران و عوامل فنی برگزیده دو 
کشور همکاری نسبتاً موفقی داشته باشد. دومین جنبۀ 
اهمیت این فیلم، این است که دربارۀ شخصیت ها و 
چهره های مهم فرهنگی کشور ما ساخته شده است. 
ساختن  فیلمی پرفروش که تماشاگران را با زندگی 
شــخصیت های مهمی چون مولانا و شمس تبریزی 
آشنا کند، یکی از غفلت های سینمای ایران در همه 
ســالهای اخیر بوده است که این مهم هم انجام شده 
اســت و از این منظر باید به حسن فتحی و تیمش 

تبریک گفت.
*  چالشی مهم در برابر فیلم های تاریخی

  ساختن فیلمی که از یک سو به گذشته و تاریخ واقعی 
بپردازد و از سوی دیگر برای مخاطب کشش داشته 
باشد، به راستی کار سختی است. فیلم های تاریخی 
مــا معمولاً به ملغمه ای از جملات ادبی، پند و اندرز 
و آواز خوانندگان تبدیل می شــود و داستان ندارند. 
برای همین است که ســختی انتخاب قصه ای برای 
آشنا کردن مخاطب با تاریخ، در سینما و بخصوص 
سینمای ایران صدچندان است. در این گونه فیلم ها، 
دخیل کردن تخیل و ساختن شخصیت ها و مکان های 
خیالی برای جذاب کردن داســتان یک چالش مهم 
اســت و به همین دلیل است که بیشــتر فیلم ها و 

سریالهای ایرانی که درباره تاریخ گذشته سرزمین ما 
ساخته می شود، به تحریف تاریخ )هر کدام در حد و 
حدودی متهم هستند.( در اینجاست که اهمیت تحقیق 
و بهره مندی از آثار کسانی که با متون و رویدادهای 
تاریخی آشنا هستند، بیشتر می شود. در مورد مولانا 
و شمس دست ما برای آگاهی از رویدادهای زندگی، 
شخصیت و تفکرات آنان بسته نیست. اگرچه هنوز 
برای پژوهش درباره آنها و دوران پرفراز و نشــیب 
زندگی شــان، راه های نپیموده زیاد است اما حداقل 
می توانیم به برخی کتاب ها وپژوهش های صورت 
گرفته اعتماد کنیم و از نوشته های کسانی چون دکتر 
زرین کوب بهره ببریم. برای انتقال مفاهیمی که مولانا 
و شمس دربارۀ آنها سخن می گویند، به آثاری نیاز 
داریم که نه تنها درباره ویژگی ها و دوره های زندگی 
آنها سخن می گوید، دوران تاریخی آنها را به خوبی 
می شناســد، جریان های معارض فکری و عرفانی 
موجود را بررســی کرده و برای مخاطب به خوبی 
روشن می کند که اهمیت کاری که مولانا کرده است، 
چیست. کتاب هایی مانند »پله پله تا ملاقات خدا« 
که هم روایتی داستانی دارد، هم زبانی ساده و هم از 

نظر استناد تاریخی شبهه ای در آنها نیست.
*  یک شمس تبریزی مهربان

  تیم تولید »مســت عشــق« به جای اینکه به این 
روایت درســت، پژوهشمند و جامع نگر از داستان 
مولانا و شمس توجه کند، روایتی از زندگی این دو 
شخصیت به دســت داده است که بیشتر با خوانش 
ترکیــه از مولانــا تطبیق دارد. خوانــش رایج در 
ترکیه امروز که اوج آن را در »ملت عشــق« الیف 
شفق)شــافاک( می توان دید، مولانا و شمس را از 
بســتر تاریخی و مفهومی خود خارج می کند و به 
آنها چهره دو مرد سکولار رمانتیک می دهد که همه 
چیز را در عشق و مهربانی می بینند، با مذهبی ها در 
جنگند و جانشــان را در این راه می دهند و نتیجه 
همه مبارزه هایشان می شــود رقص و سماع ) که 

البته در تیتراژ فیلم به ســما تبدیل شده است!(. این 
خوانش هم امروزی اســت، هم خطری ندارد و هم 
مولانا و هر شخصیت تاریخی دیگر را به یک سوژه 
خوب برای تبدیل شدن به یک جاذبه گردشگری و 
منبعی برای پول درآوردن تبدیل می کند. شــمس و 
مولانای »مست عشق«از همین جنسند. این تحریف 
در شخصیت شمس تبریزی شدیدتر است. آنچه ما 
از گفته هایی که از او باقی مانده اســت و نوشته ها 
و گفته های دیگران و اســناد تاریخی درباره شمس 
می دانیم، با موجودی که در این فیلم به تصویر کشیده 
شده است، بســیار متفاوت بوده است. به یاد داشته 
باشیم که شمس شــخصیتی تندخو، آشفته و البته 
مغرور بوده اســت. شاید آنهایی که »مست عشق« 
را دیده اند تعجب کنند اگر بدانند در داستان ازدواج 
او با دختر خواندۀ مولانا، کیمیا خاتون، دخترک از 
ابتدا این ازدواج را خوش نمی داشت و هرگز دلش با 
شمس که چهل سال از او بزرگ تر بود و شخصیتی 
بی ثبات داشت، صاف نشد و البته اینکه بنا بر برخی 
روایت ها متهم اصلی مرگ یا بهتر بگوییم قتل این 

دخترک بی نوا همین شمس تبریزی است.
*  جلال الدین محمد تهرونی

  به گــزارش قدس آنلاین، برای داســتانی کردن 
تاریــخ و تبدیل آن به یک قصۀ جذاب، یکی از راه 
ها این اســت که وقتی قصه ای جذاب نداریم، از دل 
واقعیت های تاریخی قصه ای بیرون بکشیم و »مست 
عشق« هم همین کار را کرده است؛ خلق یک داستان 
معمایی و پلیسی دربارۀ مرگ شمس تبریزی. این 
تهمید البته داســتان را جذاب کرده است و مخاطب 
را به دنبال خودش می کشــد اما تاریخ را به شکل 
عجیب و غریبی به شکلی در می آورد که کارگردان 
و نویسنده دلشان می خواهد. برای مثال وقتی یک 
کارآگاه برای حل ماجرای گم شــدن شمس خلق 
می کنیم، او باید وظیفه خودش را به پایان برساند و 
در »مست عشق« سرنوشت شمس تبریزی روشن 
می شود اما سوال اینجاست که اگر همه چیز به همین 
خوبی و خوشی به پایان رسیده است، چرا مولانا در 
تمام سالهای بعد از شمس، فراق او را به صورت شعر 
فریاد می زده و از در و دیوار میپرســیده که شمس 
کجاست و چه شد؟ مشــکل اصلی بیرون کشیدن 
داستانی از دل داستان شمس و مولانا این است که 
تاریــخ را هم مجبوریم جا به جا کنیم و برای قونیه 
اداره شهربانی بسازیم که در اوج درگیری سلجوقیان 
روم با یکدیگر و در حالیکه آنان زیر فشار خردکنندۀ 
ایلخانان مغول و اختلافات داخلی درحال فروپاشی 
بودند، نگران درویشــی بدزبان باشند که گم شده 
است، همین جا به جایی های تاریخی و انتقال دادن 
گذشته ای دور به امروز، باعث می شود که مولانا هم 

در کودکی با پدرش با لهجه تهران سخن بگوید!

سخنی در باب محتوای »مست عشق« به کارگردانی حسن فتحی؛

 تحریف تاریخ به شیک ترین شکل ممکن تحریف تاریخ به شیک ترین شکل ممکن
آگهي دعوت مجمع عمومی عادی 

به طورفوق العاده نوبت دوم

* دستور کارجلسه :
_ گزارش هیئت مدیره در خصوص پروژه 36 واحدی زیبا شهر

_ طرح و تصویب بودجه و برنامه پیشنهادی سال 1403
_ طرح وتصویب تفاهم نامه مشارکت در ساخت با مسکن و شهرسازی

_ طرح وتصویب شرایط مالی پروژه 36 واحدی زیبا شهر 
 _ طرح وتصویب شروع و اجرای تعهدات مندرج در تفاهم نامه مشارکت 

در ساخت با مسکن وشهرسازی

شرکت تعاونی مسکن کارمندان اداره کل بنادرو کشتیرانی استان هرمزگان 

ضمنا بًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر3رأی و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی 
خواهد بود و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به  همراه نماینده خود 
حداکثر تا تاریخ 27 /1403/02  در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز 

هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

مسکن  العاده نوبت دوم شرکت تعاوني  جلسه مجمع عمومي عادی به طورفوق 
 13:00 ساعت  رأس  هرمزگان  استان  وکشتیرانی  بنادر  کل  اداره  کارمندان 
و  بنادر  کل  اداره  اجتماعات  سالن  محل  در   1403/0۲/31 مورخ  دوشنبه   روز 
دریانوردی به آدرس: بندر شهید رجائی سالن اجتماعات اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان هرمزگان تشکیل مي گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود با در دست 
داشتن کارت و یا دفترچه عضویت رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم 

رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفي نمائید.

شرکت تعاونی مسکن کارمندان
 اداره کل بنادر و کشتیرانی استان هرمزگان

►
تاریخ انتشار آگهی: 1403/02/19



  55 حوادث

در امتداد تاریکی

 
به دلیل این که در مدت زمان مرخصی از خدمت ســربازی 
،مدام با تاخیر به محل خدمتم بازمی گشتم چندین ماه اضافه 
خدمت خوردم ولی بازهم آدم نشدم تا این که به همراه یکی 
از دوســتانم به جرم زورگیری از راننده تاکسی اینترنتی 

دستگیر شدیم و ...
این ها بخشــی از اظهارات جوان ۲۰ ســاله ای اســت که به جرم 
زورگیری بی رحمانه توسط پلیس مشــهد دستگیر شده است. این 
سارق بی رحم که سعی می کرد ارتکاب جرم را به گردن همدست ۱۶ 
ساله اش بیندازد درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری گفت: پدرم اعتیاد شدیدی به مواد مخدر صنعتی مانند شیشه 
و کریستال دارد و بیکار است به همین دلیل مادرم در خانه های مردم 
کار می کند تا مخارج زندگی ما را تامین کند من هم به دلیل اوضاع 
آشفته خانوادگی تا کلاس پنجم ابتدایی بیشتر درس نخواندم و وارد 
بازار کار شــدم . ابتدا در یک تعمیرگاه خودرو شاگرد بودم و بعد هم 
به شغل های متفاوتی رو می آوردم تا بتوانم حداقل مخارج خودم را 
تامین کنم. ولی حدود ۴ سال قبل،خواهر ۱۷ ساله ام در اطراف میدان 
امام حسین)ع( با خودروی عبوری تصادف کرد و از دنیا رفت. ما هم 
با دیه ای که از بیمه گرفتیم خانه ای در حاشــیه شهر خریدیم  تا از 
مستاجری نجات پیدا کنیم. خلاصه در این شرایط و در حالی که چند 
ماه نیز از زمان اعزام به خدمت سربازی ام گذشته بود،به سازمان نظام 
وظیفه رفتم  تا خدمت سربازی ام را سپری کنم اما در دوران خدمت 
هــم که در یکی از مناطق مرزی بودم هربار که به مرخصی می آمدم 
دست به خلافکاری می زدم و با تاخیر به محل خدمت بازمی گشتم 
به همین دلیل هم چند ماه اضافه خدمت برایم ثبت شد. در همین حال 
با یکی از بچه محل هایم دوســت صمیمی بودم  وبا او معاشرت می 
کردم تا این که یک روز »تقی شــمالی« مرا به منزل خودشان دعوت 
کرد. او یک نوجوان ۱۶ســاله بود و آن روز هم خانواده اش در خانه 
نبودند. من هم که با مادرم دعوا کرده بودم فرصت را غنیمت شمردم و 
دعوت »تقی شمالی« را پذیرفتم. او بساط مشروب خوری را پهن کرد 
و ما بایکدیگر مقداری مشروبات الکلی مصرف کردیم. وقتی از خانه 
دوستم در اطراف میدان معراج مشهد بیرون آمدیم او با گوشی سرقتی 
که دستش بود یک تاکسی اینترنتی گرفت تا جای دیگری برویم اما 
وقتی سوار تاکسی شدیم »تقی شمالی« نشانی انتهای توس۶۵ را به او 
داد من هم با آن که تعجب کرده بودم چیزی نگفتم ولی در بیابان های 
انتهای شــهرک نجف ناگهان دوستم کاردی را از زیر پیراهنش بیرون 
کشید و راننده میان سال تاکسی اینترنتی را تهدید به مرگ کرد. من هم 
که به دلیل مصرف مشروبات الکلی حال طبیعی نداشتم نمی دانستم چه 
کار کنم!راننده که به شدت ترسیده بود،خودرو را رها کرد و با پای پیاده 
به داخل زمین های کشاورزی گریخت. من هم در این شرایط پشت 
فرمان پراید پریدم و حرکت کردم چراکه دوســتم رانندگی بلد نبود. 
خلاصه تا مسیری آمدم ولی به دلیل این که تمرکز کافی نداشتم،کنترل 
خودرو را از دســت دادم و تصادف کردم که در همین حال ماموران 

انتظامی از راه رسیدند و ما را دستگیر کردند اما ای کاش ...

زورگیری بی رحمانه !

۳۰۰ کشته در سیل های کنیا و برزیل
 سیل های یک ماهه اخیر در کنیا و برزیل حدود ۳۰۰ کشته 
و هزاران مصدوم و بی خانمان در پی داشته است. سیل باعث 
تخریب خانه ها، جاده ها و پل های زیادی در این کشورها شده 
اســت.مقامات کنیا اعلام کردند بر اثر سیل ویرانگر و رانش 
زمین ناشی از باران های شدید، تاکنون ۲۲۸ نفر جان خود را 
از دســت داده و بیش از ۲۰۰ هزار نفر آواره شده اند.همچنین 
جاری شــدن سیل منجر به مصدوم شدن ۱۶۴ کنیایی شده و 
در حال حاضر ۷۲ نفر نیز ناپدید هستند. عملیات جست و جو 
و نجــات در مناطق آســیب دیده ادامــه دارد و ده ها نیروی 
امدادی در حال امدادرسانی هستند. سیل گسترده باعث ایجاد 
اختلالات قابل توجهی در زندگی روزمره مردم و فعالیت های 
اقتصادی شــده اســت.همچنین مقامات برزیــل نیز تأیید 
کردند، شــمار تلفات بارندگی های شدید و سیلاب در ایالت 
»ریو گرانده جنوبی« در این کشــور به ۷۸ نفر رسیده است.
همچنین تاکنون ۱۰۵ نفر دیگر هنوز ناپدید هستند.گزارش ها 
حاکی اســت، ۸۴۴ هزار و ۶۷۳ نفر در این ایالت تحت تأثیر 
بارندگی های شدید قرار گرفته اند.به گزارش آناتولی، نیروهای 
امــدادی تاکنون حدود ۲۰ هزار نفر را نجات داده اند و صدها 
نیروی نظامی و امدادی در تلاش برای امدادرســانی هستند.

در برخی مناطق نیز ســربازان اقدام به برپایی بیمارستان های 
 صحرایی برای بیماران تخلیه شــده از مراکز بهداشتی سیلزده 

کرده اند.
  ۳5 مصدوم در برخورد دو »هاورکرافت« 

نیروی دریایی امریکا
 تعداد تفنگداران آسیب دیده در رزمایش نیروی دریایی امریکا 
در فلوریدا بــه ۳۵ نفر افزایش یافت.، تعداد مجروحان حادثه 
در تمرین تفنگداران نیروی دریایی امریکا در نزدیکی سواحل 
فلوریدا به ۳۵ نفر افزایش یافت.این حادثه در پی برخورد دو 
»هاورکرافت« نیروی دریایی امریکا روی داد که برای جابه جایی 
تجهیزات و تفنگداران از کشــتی به ساحل مورد استفاده قرار 
می گیرند.سخنگوی نیروی دریایی امریکا در ابتدا تعداد مجروحان 
این حادثه را ۳۰ نفر اعلام کرده بود، اما اکنون تعداد زخمی ها 
به ۳۵ نفر افزایش یافته است.پنج نفر از مجروحان که وضعیت 
وخیم تری داشتند، برای مراقبت ویژه به مرکز درمانی دانشگاه 
»ساوانا« منتقل شده بودند، اما پنتاگون اعلام کرد، یکی از آنها 
به مرکز پزشکی نیروی دریایی ایالات متحده در پورتسموث 
 انتقال یافته تا مراحل درمان خود را در نزدیکی محل اقامت شان 

ادامه دهد.

چهار شنبه  19اردیبهشت 1403

29 شوال 1445

سال بیست و سوم شماره 4436

حوادث جهان

روابط عمومی  روابط عمومی  
شیلات هرمزگانشیلات هرمزگان  

آیا مي دانید مصرف آیا مي دانید مصرف ماهيماهي و  و میگومیگو
 ابتلا به بیماري قلبي را کاهش مي دهد ابتلا به بیماري قلبي را کاهش مي دهد

►

شناسایي باند سارقان حرفه اي در هرمزگان شناسایي باند سارقان حرفه اي در هرمزگان 
اســتان  انتظامي  فرمانده  گروه حوادث//   
از شناســایي یک باند حرفه اي ســارقان 
ساختمان هاي در حال ساخت و کشف 3۰ 

فقره سرقت از این باند خبرداد. 
  به گزارش خبرنگار دریا، سردار »علي اکبر 
جاویدان« بیان داشت : در پي وقوع چند فقره 
سرقت از ســاختمان هاي نیمه کاره , مغازه ، 
و کابل برق شــهر بندرعباس و متواري شدن 
سارقان، پیگیري موضوع به صورت ویژه در 

دستور کار  پلیس آگاهي استان قرار گرفت. 

 وي افزود : با بررسي و تجزیه و تحلیل مناطق 
جغرافیایي جرایم صورت گرفته مشخص شد 
اکثر ســرقتها در محدوده و بافت هاي قدیمي 
شهرستان بندرعباس رخ داده که کلیه مجرمین 
ســابقه دار منطقه تحت کنترل قرار گرفته و با 
اقدامات فني و پلیس انجام شده در نهایت دو 
نفر از سارقان حرفه اي که تازه از زندان آزاد 
شده اند مورد شناسایي و رصد اطلاعاتي قرار 

گرفتند. 
  این مقام ارشد انتظامي استان اظهار داشت: در 

تحقیقات فني و تکمیلي انجام شده مشخص 
گردید که  ســارقان با تشکیل باندي ۳ الي ۴ 
نفره اقدام به سرقت از ساختمان هاي در حال 
ساخت و منازل فاقد سکنه و مغازه کرده اند که 
در این رابطه  یکي از متهمان در مخفیگاهش 
دســتگیر و به جرم خود مبني بر سرقت هاي 
متعدد اقرار و معترف شــد که اموال سرقتي را 
پس از سرقت  در منزل یکي از همدستان خود 
مخفي کرده اند تا در زمان مناســب به فروش 

برسانند .

 گروه حوادث//  فرمانده انتظامي استان گفت: با تلاش 
مأموران انتظامي پاســگاه سرني شهرستان میناب، 
ناکام  انتقال ۲۲کیلو شیشه  راکب موتورسیکلت در 

ماند.  
 به گزارش خبرنگار دریا، سردار »علي اکبر جاویدان«  
در تشــریح این خبر بیان داشــت: مأموران پاســگاه 
انتظامي« سرني«  شهرستان  میناب در ادامه طرح مبارزه 
با قاچاق مواد مخدر ، شب گذشته حین گشت زني در 
محور هشتبندي به میناب به یک دستگاه موتورسیکلت 
 حامل بار مشــکوک شــده وبه راننده دســتور توقف 

دادند. 
 وي افزود : راکب موتورســیکلت قصد فرار از دست 

ماموران را داشــت که در یک عملیات ضربتي پلیس، 
موتور ســیکلت توقیف و راننده دستگیر شد.  فرمانده 
انتظامي اســتان هرمزگان تصریح کــرد: مأموران در 
بازرسي به عمل آمده از بار موتور سیکلت ۲۲کیلوگرم 

مواد مخدر از نوع شیشه  کشف و ضبط کردند.
  ایــن مقام ارشــد انتظامي بــا بیان اینکــه پلیس با 
ســوداگران مرگ و قاچاقچیــان افیوني برخورد قاطع 
و قانونــي مــي کند و هرگــز اجازه جــولان به آنان 
نخواهد داد از شهروندان خواســت در صورت اطلاع 
از هر گونــه فعالیت غیرقانونــي قاچاقچیان ، مراتب 
 را در اســرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰به پلیس اطلاع 

دهند.

 کشف 22 کیلو شیشه در میناب

 آتش سوزی یک مجتمع تجاری 
در قشم مهار شد

کوتاه از حوادث

  

گــروه حوادث// مردی که متهم اســت دختر جوانش را با 
ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده بزودی در دادگاه کیفری 

یک استان تهران محاکمه می شود.
آذر سال گذشته مرد میانســالی به اداره پلیس رفت و از قتل 
دختر ۲۱ ساله اش خبر داد. وی به مأموران گفت: دخترم را با 

دستان خودم کشتم و حالا می خواهم تسلیم شوم.
وقتــی مأموران پلیس به محل حادثه که خانه ای حوالی میدان 
خراسان بود رفتند، با ورود به خانه جسد غرق در خون دختر 
جوانی به نام شبنم را پیدا کردند که با ضربات متعدد چاقو کشته 
شده بود. جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل و متهم 

بازداشت و به پلیس آگاهی انتقال داده شد.
متهم در تشریح ماجرا به مأموران گفت: یک سال قبل دخترم 
از همســرش جدا شــد و به خانه من برگشت. مدتی با من و 
مادرش زندگی می کــرد تا اینکه چند روز پیش از این حادثه 
دخترم به یکباره ناپدید شد. من و مادرش هر جا که فکرش را 

می کردیم دنبالش گشتیم تا اینکه در کمال ناباوری متوجه شدیم 
دخترمان چند کوچه پایین تر از خانه ما آپارتمانی اجاره کرده و 
تنها زندگی می کند. از آنجا که به موضوع مشکوک بودم او را به 
طور نامحسوس تحت نظر گرفتم و پی بردم که افراد ناشناسی به 
خانه اش رفت وآمد دارند. نمی دانستم باید چه کار کنم بالاخره 
تصمیم گرفتم به خانه اش بروم و با او صحبت کنم؛ تا علت این 
کار را برایم توضیح دهد. حدود ســاعت ۱۱ صبح به خانه اش 
رفتم، دخترم گفت که می خواهد تنها زندگی کند و راحت باشد. 
خیلی ناراحت شدم و به او گفتم باید به خانه ما برگردی اما او 
مقاومت کرد و در مقابلم ایستاد تا جایی که کارمان به بحث و 
جدل کشید و از عصبانیت به یکباره کنترلم را از دست دادم و 
با چاقو به جانش افتادم و چند ضربه زدم که روی زمین افتاد. 
خودم هم آن قدر حال بدی داشــتم که بی اختیار زانوانم سست 
شد و روی زمین افتادم. وقتی دخترم را در آن حال دیدم، تمام 
بدنم می لرزید و با خودم می گفتم چرا جگرگوشه ام را به این روز 

انداختم. چند ساعتی در آن وضعیت بودم تا اینکه وقتی دیدم 
دخترم دیگر نفس نمی کشــد تصمیم گرفتم خودم را به پلیس 
معرفی کنم. باور کنید در یک لحظه آن قدر عصبانی شدم که به 

عواقب کارم فکر نکردم و حالا بشدت پشیمانم.
پس از آن پزشــکی قانونی با معاینه جسد در گزارشی علت 
مرگ را خونریزی داخلی به خاطر پارگی اندام های شــکم و 

پهلو با جسم برنده اعلام کرد.
بــا اعتراف صریح متهــم و گزارش پزشــکی قانونی، وی به 
بازســازی صحنه جرم پرداخت و پرونده پس از تکمیل برای 
رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد.در این میان مادر مقتول به عنوان ولی دم با حضور در دادسرا 
عنوان کرد که شــکایتی از همسرش ندارد و رضایت بی قید و 

شرط خود را اعلام کرد.
به این ترتیب با اعلام رضایت اولیای دم، متهم بزودی از جنبه 

عمومی جرم پای میز محاکمه می ایستد.

مـادر مقتول از مجازات شوهرش گذشت

  

نظر به اینکه آقای شــکراله / شهابی فرزند ماشااله به موجب دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 1۴0۳۶2۶۵۵۷۶200001۹ مورخ1۴0۳/02/10 ارسالی از دفترخانه ۴۳ 
 بندرعباس، مدعیست که سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه خانه به پلاک ثبتی 1۷۸۸ فرعی از ۳۵۷1 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک ناحیه یک 
بندر عباس به مساحت 10۹.2 متر مربع بشماره چاپی ۵۵1۶۵2 سری هـ سال 01 با شماره دفتر الکترونیکی 1۴0220۳2۳1۳۶01۴۶۵۵ که بنام شکراله / شهابی فرزند ماشااله 
شــماره شناســنامه ۶۷۳ تاریخ تولد 1۳۵۳/0۶/0۹ صادره از حاجی آباد دارای شماره ملی ۳۴۷۹۴۹۴۸۸۹،ثبت ، سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده؛ که سند مذکور به علت 
جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام 
معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 

به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد.1۴0۳/۶۴ م/الف
تاریخ انتشار آگهی المثنی :1۴0۳/02/1۹

علی اصغر ولی پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

ن سند مالکیت آگهی فقدا

 سند مالکیت  وکارت شناسایی خودرو سواری استیشن      
تیپ:جیپ_چروکی پلاک 47259 

 مالکیت :   نوری محمدی  )5950087402 (    شماره شاسی 
1J4RR5GGXBC665710

TPHP6053110876    شماره موتور
 مدل 2011  رنگ :نقره ای مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.  

مفقودی

پروانه کسب  به شماره9154ص پ ک  صدور 26/2/1399  
صنف فروش وتعمیرات موبایل   بنام   رسول طاهری به 

ادرس قشم خیابان امام خمینی جنب بانک صادرات کد پستی 
7951873155 مفقودشده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

» اطلاعیه «» اطلاعیه «
 *  آگهــی پذیرش نیرو جهــت گارد حفاظت بندر 
منطقه ویژه اقتصادی پارسیان از طریق شرکت های 

برون سپاری تامین نیروی انسانی* 
منطقه ویژه اقتصادی پارسیان در نظر دارد جهت 
تکمیل نیروی انســانی مورد نیاز خود در مجموعه 
 گارد حفاظت بنــدر، تعداد 20 نفر از داوطلبان مرد 
واجد الشــرایط از طریق برگــزاری آزمون کتبی، 
مصاحبه تخصصی، روانشــناختی و گزینش جذب 
نماید. داوطلبان متقاضی شرکت در آزمون می توانند 
 جهت ثبت نام از روز سه شنبه مورخ1403/02/1۸
تا روز سه شنبه مورخ 1403/02/25 به سایت

    .iranazmoon724مراجعــه نمــوده و پس از 
مطالعه دقیق مفاد آگاهی و با توجه به شــرایط ذکر 

شده نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

 سند وانت تک کابین  سیستم وتیپ  تویوتا 2700   
پلاک32297مالکیت : عایشه جداوی شماره شاسی  

0009347شماره  موتور:6159139   مدل2006 رنگ بادمجانی  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی نوبت اول

جک هاي قاچاق در بستک
انتظامي  فرمانده  حوادث//  گروه   
یک  توقیف  از  بستک  شهرستان 
دســتگاه کامیونت بــاري حامل 
8دستگاه جک تریلي و کامیون به 

ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد. 
 به گــزارش خبرنگار دریا، ســرهنگ 
»عبدالرحیم دهقان« اظهار داشت: ماموران 
انتظامي پاسگاه انوه در راستاي طرح مقابله 
با قاچــاق کالا، حین کنترل خودروهاي 
عبوري در یکي از محور هاي مواصلاتي 
شهرستان بستک به یک دستگاه کامیونت 
باري سفید مشکوک و آن را جهت بررسي 

بیشتر متوقف کردند.  وي افزود: مأموران 
ضمــن هماهنگي با مرجــع قضایی در 
بازرســي از این خودرو  ۸دستگاه جک 
کامیــون و تریلي از نوع ۵۰تن ، ۳۰تن و 
۱۰تن اســتوک که فاقد مدارک قانوني و 
معتبر گمرکي بود را کشف کردند.  فرمانده 
انتظامي شهرســتان بستک با بیان اینکه 
کارشناسان مربوطه ارزش محموله قاچاق 
 مکشــوفه را ۱۰ میلیاردریــال ارزیابي 
کرده اند، گفت: در این رابطه راننده متخلف 
پس از تشکیل پرونده براي انجام اقدامات 

قانوني به مرجع قضایي تحویل داده شد.

گروه حوادث// مدیر پدافند غیرعامل، بحران و ایمنی سازمان منطقه 
آزاد قشم از مهار آتش سوزی یک باب مغازه در مجتمع تجاری و 
اداری فردوسی در یکی از مناطق پر رفت و آمد این شهر خبر داد. 

مجید فرهادی افزود: این حادثه ساعت ۱۳ و ۲۸ دقیقه در یکی از 
مغازه های چاپ و تکثیر این مجتمع تجاری و اداری به سامانه ۱۲۵ 
اعلام شد که با تلاش آتش نشانان، حریق پس از حدود ۱۰ دقیقه 
مهار و از سرایت آتش به واحدهای مجاور جلوگیری به عمل آمد.
وی ادامه داد: در این حادثه به کسی آسیب وارد نشد و تیم های آتش 
نشــانی پس از مهار آتش، اقدام به تخلیه دود و ایمن سازی محل 
کردند.مدیر پدافند غیرعامل، بحران و ایمنی سازمان منطقه آزاد قشم 
توضیح داد: ۱۰ نفر نیروی عملیاتی به همراه سه دستگاه خودرو از 
ایستگاه مرکزی آتش نشانی و خدمات ایمنی قشم این آتش سوزی 
را مهار کردند.به گزارش ایرنا، فرهادی اضافه کرد: اتصال برق علت 

آتش سوزی این مغازه بوده است.

ir

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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شهرستان

فرماندار ویژه میناب:
درمانگاه فرهنگیان در میناب احداث شود 

الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// استاندار هرمزگان در نشست بررسی وضعیت 
پیشرفت پروژه های عمرانی هرمز، اولویت کاری مدیران را طبق برنامه امسال رفع 

مسائل نرم افزاری و سخت افزاری پروژه های آغازشده در هرمز دانست.  
به گزارش خبرنگار دریا؛ جلسه بررسی مسائل و مشکلات پروژه های جزیره هرمز به 
ریاست مهدی دوستی استاندار هرمزگان باحضور معاون عمرانی،مدیرکل دفترفنی و رییس 
ســازمان مدیریت وبرنامه ریزی استان برگزار شد. مهدی دوستی ضمن تاکید بر اهمیت 

نظارت مســتمر بر روند اجرای پروژه ها، گفت:نباید مسایل نرم افزاری و سخت افزاری 
قابل حل پیشرفت پروژه ها را به تعویق بیاندازد و لازم است مدیران نظارت مستمری بر 

روند اجرایی داشته باشند.
وی افــزود: در ادامــه اقدامــات شــهری  در جزیــره هرمــز، برنامه هــای طرح 
هــادی و بازآفرینــی شــهری کــه افزایــش زیرســاخت های جدیــد تفریحــی، 
انجــام  زمانبنــدی  دارد، طبــق  پــی  در  را  فرهنگــی  و  بهداشــتی   آموزشــی، 

می شود.
اســتاندار هرمزگان با اشــاره به ظرفیت های تعریف شــده برای توســعه دریامحور 
گفت:  پایش پیشــرفت پروژه های آغاز شــده در هرمز بویژه توســعه بندر، نیروگاه  
بــرق، افزایــش ظرفیت آب شــرب و پــروژه های مســکن ملی اهمیت بســیاری 
 دارد چراکــه تکمیــل زیرســاخت های زمینه تعریــف اقدامات جدیــد در جزیره را 

فراهم می کند.

استاندار هرمزگان: 

حل مسائل نرم افزاری و سخت افزاری، پروژه های هرمز اولویت مدیران است

خبر

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل  در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است   در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است آتشآتش روشن نکنیم روشن نکنیم
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :
►

با اخذ سپرده      

نوبت اول

موضوع آگهی : 
 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR  

مراجعه نمایید. 

روابط عمومی و امور بین المللروابط عمومی و امور بین الملل

خرید زیرپایی آلومینیومی

 RHP                                      : درخواست شماره   

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی

- 0024511007 -T34

با اخذ سپرده      

نوبت اول

موضوع آگهی : 
 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR  

مراجعه نمایید. 

روابط عمومی و امور بین المللروابط عمومی و امور بین الملل

خرید گسکت اسپیرال ووند

 RHS                                : 0348500 -   درخواست شماره -T19

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

پرونده کلاسه1۴0۳۴0۹200001۹۴۶۹2 شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایي شماره1۴0۳۴0۳۹0000۳۴2۴۵2.
 شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 1۷ ستاد - اجرایي فرمان امام )ره( با نمایندگي آقاي احسان کشاورز فرزند 

احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوي اصل ۴۹ قانون اساسي  
 گردشکار: بتاریخ شانزدهم اردیبهشت ماه یکهزارو چهارصد و سه پرونده کلاسه1۴0۳۴0۹200001۹۴۶۹2تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی 

محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(در استان مکاتبه ای به شماره1۸1/2۵۳۴۹/ن- مورخه 1۴02/02/0۳ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط 
به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصمیم مي نماید.

» قرارسرپرستی «
 در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص(، جنب اراضی 1۹0 قطعه ای ستاد،قطعه ۵۹ به مساحت 2۵0 متر مربع که حسب پاسخ شماره1۴0۳/۶0 مورخ1۴0۳/01/20کارشناس رسمی دادگستری و پاسخ 
شماره 1۴01/1۶۸۷/۴/۹2 مورخ 1۴01/12/21 اداره منابع طبیعی شهرستان میناب ملک مذکور غیر محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد لذا به منظور جلوگیری از 
سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع 
تضییع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصرههای مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور 
صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات 
خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

مختارصادقي - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

پرونده کلاســه1۴0۳۴0۹200001۷۹۴0۴ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسي استان هرمزگان 
تصمیم نهایي شماره 1۴0۳۴0۳۹0000۳1۷۸۶۹. شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( 
به نشــاني استان تهران - شهرستان تهران -  شــهر تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 1۷ 

ستاد - اجرایي فرمان امام )ره( با نمایندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف 
واقع در دعاوي اصل ۴۹ قانون اساسي  

پرونــده  ســه  و  چهارصــد  یکهــزارو  مــاه  اردیبهشــت  یازدهــم  بتاریــخ  گردشــکار:   
کلاسه1۴0۳۴0۹200001۷۹۴0۴تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی 
محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(در استان مکاتبه ای به شماره1۸1/2۵۳۳۷/ن- مورخه 1۴02/02/0۳ گردیده و با توجه به 
اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت 
به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتي مبادرت 

به صدور تصمیم مي نماید.
» قرارسرپرستی «

 در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص(، جنب اراضی 1۹0 قطعه ای ستاد،قطعه۴۶به مساحت 
۴۵۴/۶۸ متر مربع که حسب پاسخ شماره1۴0۳/۴۷ مورخ1۴0۳/01/20کارشناس رسمی دادگستری و پاسخ شماره 1۴01/1۶۸۷/۴/۹2 
مورخ 1۴01/12/21 اداره منابع طبیعی شهرستان میناب ملک مذکور غیر محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان 
تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم 
است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق 
اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصرههای مواد 10 و 20 اصلاحیه 
آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام 
)ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان 
صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و 
گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی 

هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
مختارصادقي - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه

الناز مطهری نژاد گروه شهرستان  // آیین تجلیل از همیاران 
ناجی کمیته سفرهای دریایی نوروز ۱۴۰3 بنادر غرب استان 

هرمزگان برگزار شد.
بــه گزارش خبرنگار دریا ؛  با هــدف ارج نهادن به تلاش های 
تلاشــگران عرصه دریا در مراسمی از همیاران ناجی مستقر در 

بنادر غرب استان هرمزگان تجلیل شد.
مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان در این مراســم ضمن 
تجلیل از تلاش های همیاران ناجی در طرح نوروز ۱۴۰۳ گفت: 

با همکاری و پایش شبانه روزی ســواحل غرب استان توسط 
همیاران ناجی مستقر در این منطقه، امسال نیز با وجود نزدیک 
به ۱۷9 هزار مسافر و گردشــگر، بستری مناسب و ایمن برای 

گردشگران دریایی فراهم شد. 
›مرتضی سالاری‹ با اشــاره به تلاش و حضور شبانه روزی ۳۲ 
همیار ناجی در غرب استان افزود: با وجود همیاران ناجی در این 
منطقه طرح نوروز ۱۴۰۳ بدون هیچ حادثه و سانحه ای انجام و 
مسافران دریایی سفری  ایمن و آرام را در آغازین روزهای بهاری 

ســال ۱۴۰۳ تجربه کردند.به گفته وی؛ همیاران ناجی نیروهای 
داوطلب مردمی هســتند که به منظور کمک در امر جســتجو و 
نجات دریایی سازماندهی شده اند تا در هنگام بروز سوانح دریایی 
به عنوان مکمل نیروهای ناجی ســازمان بنادر و دریانوردی به 

یاری هموطنان بشتابند.
لازم به ذکر اســت؛ در این دیدار صمیمی مسئولان بنادر غرب 
هرمزگان از نزدیک در جریان مسایل و مشکلات همیاران ناجی 
مستقر در بنادر غرب استان هرمزگان قرار گرفتند و در پایان این 

مراسم با اهدای  لوح از تلاش های همیاران ناجی تجلیل شد.

تجلیل از 32 همیار ناجی بنادر غرب  هرمزگان

گروه شهرستان// رییس بیمارستان پیامبر اعظم)ص( قشم گفت: 
چهار هزار و ۱۴۰ بیمار از ابتدای سال جاری تا کنون از خدمات واحد 
تصویربرداری این بیمارســتان برای خدمات تشخیصی بهره مند 

شدند. 
ســیدمحمود احمدی افزود: مجموع خدمات تشخیصی ارائه  شده به 
بیماران مراجعه کننده به این بیمارســتان ۶ هزار و 9۱۲ خدمت بوده 
اســت که از این تعداد، ســه هزار و ۳9۰ خدمت به صورت سرپایی 
و ســه هزار و ۵۲۲ خدمت به  صورت بستری خدمات تصویربرداری 
مورد نیاز را دریافت و تحت درمان پزشــکان این بیمارســتان قرار 
گرفته اند.وی ادامه داد: ۱۸ کارشــناس و چهار پزشــک متخصص 
رادیولوژی و ســونوگرافی مشــغول ارائه خدمــات تصویربرداری 
 به  صــورت شــبانه روزی به بیماران بــزرگ ترین جزیــره ایرانی 
خلیج فارس هستند.رییس بیمارستان پیامبر اعظم)ص( قشم توضیح 

داد: در مدت یادشــده ۲ هــزار و ۷۴۴ بیمار خدمــات رادیولوژی، 
۲۲ بیمار خدمــات ماموگرافی، ۴۷۵ بیمار خدمات ســونوگرافی و 
۸99 بیمار خدمات سی. تی. اســکن را دریافت کرده اند.بیمارستان 
تخصصــی پیامبر اعظــم)ص( بزرگترین و مهمتریــن مرکز درمانی 
جزیره قشم محسوب می شــود که با ایجاد فضای جدید، تجهیزات 
کاملا تخصصی، اســتاندارد و بــا ارائه خدمات به صــورت دولتی، 
تحولی عظیم در زیر بنای ســلامت مردم این جزیره ایجاد کرده است.
 به گــزارش ایرنا، این مرکــز در حال حاضــر دارای ۱۲۸ تخت در 
بخش های تخصصی سی. سی. یو)مراقبت های ویژه قلب(، آی. سی. 
یو)مراقب های ویژه(، داخلی، جراحی، اورژانس، نوزادان و اطفال، زنان، 
بلوک زایمان، ریکاوری، استریلیزاسیون مرکزی، تالاسمی، همودیالیز، 
آزمایشگاه، رادیولوژی، سونوگرافی و داروخانه شبانه روزی به صورت 

۲۴ ساعته فعال و به ارائه خدمات می پردازد.

 

گروه شهرستان// سد درکاه که بهمن  ماه پارسال 
همزمان با سفر دور دوم رییس جمهور و هیات 
دولت به استان با دستان وزیر نیرو به بهره برداری 
رسید، یکی از پروژه های مهم آبرسانی هرمزگان 
و گامی مهم برای رفع تنــش آبی و تامین آب 
پایدار مردم بشــاگرد و بومیان پایین دست این 

منطقه است. 
بروز خشکســالی های پی در پی در کشور و از 
جمله اســتان هرمزگان موجب شد تا ضرورت 

جهاد آبرســانی به شهرها و روســتاهای به ویژه 
مناطق کم برخــوردار و دارای تنش آبی به یکی 
از اولویت های دولت سیزدهم و طرح های شاخص 
وزارت نیــرو درآید که این مهــم باعث افزایش 

رضایت مندی مردم شده است.
به گونه ای که بیش از ۴۰۰ روســتای هرمزگان 
در ابتدای دولت سیزدهم با تانکر آبرسانی می شد 
ازاین تعداد، مردم ۲۵۳ روســتا بــه آب پایدار 
دسترسی پیدا کردند و این نشان می دهد که نهضت 

آبرسانی با تلاش و خدمت شبانه روزی همچنان 
در این استان ادامه دارد.

ســد درکاه بشــاگرد در نزدیکی شهر گوهران و 
روستای درکاه، یک میلیون مترمکعب گنجایش 
دارد که با ساخت آن علاوه بر جلوگیری از ورود 
رســوبات به مخزن ســد جگین و افزایش عمر 
مفید سد، با جمع آوری سیلاب های مسیل درکاه 
و توزیع آن، منبع آب آشامیدنی مناسب و پایدار 

برای روستاهای پایین دست تامین می شود.
مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان 
در این راســتا گفت: ســد درکاه با ظرفیت یک 
میلیون مترمکعب، از نوع سازه بتنی وزنی با هسته 
سنگی است که در نزدیکی شهر گوهران و روستای 

درکاه شهرستان بشاگرد احداث شده است.
جمشید عیدانی بیان کرد: ارتفاع این سد از بستر 
۲۸ متر و ارتفاع طول و عرض تاج ســد نیز به 
ترتیب ۸۵ متر و ســه متر است که  با ساخت این 
ســد ضمن جلوگیری از ورود رسوبات به مخزن 
ســد جگین و افزایش عمر مفید این سد می توان 
با جمع آوری ســیلاب های مسیل درکاه و توزیع 

آن، منبع آب آشــامیدنی مناســب و پایدار برای 
روستاهای پایین دست را تامین کرد.

عیدانــی در خصوص نقش و تاثیر این ســد بر 
زندگی و اقتصاد مردم منطقه بشاگرد به ویژه درکاه 
گفت: محرومیت زدایی از روستاهای کم برخوردار 
شهرســتان بشــاگرد همچون »درکاه«، »تج«، 
»حجت آباد« و دیگر روستاهای پایین دست سد 
از طریق تامین آب آشامیدنی و کشاورزی، ایجاد 
اشتغال از طریق ترویج کشاورزی در منطقه به ویژه 
کشت سیر و توسعه نخلستان، ایمن سازی روستاها 
و مراکــز جمعیتی حاشــیه رودخانه های فصلی 
بالادست روستای درکاه، تبدیل تهدید سیلاب های 
مخرب و پراکنده بــه فرصت تامین آب پایدار از 
مزایایی اســت که مردم و بومیان این منطقه از آن 

بهره مند خواهند شد.
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای هرمزگان ابراز 
کرد: روســتای درکاه با حــدود ۲۰۰ خانوار در 
شمالی ترین و مرتفع ترین بخش حوزه آبریز جگین 
واقع شــده و همین ویژگی جغرافیایی سبب شده 
تا بارندگی در این منطقه نســبت به سایر مناطق 
شهرستان بشاگرد شدت بیشتری داشته و حتی در 

فصل تابستان نیز شاهد بارندگی باشیم.
به گزارش ایرنا، عیدانی، نداشتن قدرت کافی زمین 

در نگهداشت رطوبت، شــیب تند اراضی منطقه 
و همچنین نبود ســاز و کار مناسب برای ذخیره 
این بارش ها ســبب شده بود تا رواناب حاصله با 
جریان ســیلابی مخرب در مدت زمان کوتاهی و 
بدون استفاده از منطقه خارج شود که با بهره برداری 

از این سد این مشکل برطرف شده است.
از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان سال گذشته، ۲۰۱ 
روستا و ۶ شهر هرمزگان از تنش آبی خارج شد 
و در راستای پیشبرد طرح های جهاد آبرسانی و 
محرومیت زدایی از روستاهای دارای تنش آبی، 
امسال نیز عملیات آبرسانی به هفت شهر و ۱۳۶ 

روستای استان هدف گذاری شده است.
آیت الله سیدابراهیم رییسی رییس جمهور کشورمان 
به همراه جمعی از هیات دولت در سفری ۲ روزه 
روز پنجشنبه وارد استان هرمزگان شد رهاورد این 
سفر بهره برداری از یک هزار و ۳۲ طرح عمرانی به 
ارزش ۱۰۵ همــت و حدود ۱۶۰ مصوبه با ۴۲۰ 
هزار میلیارد ریال اعتبار و تسهیلات در بخش های 

مختلف بود.
 هرمــزگان بــا ۱۴ شهرســتان و ۱۴ جزیره در 
خلیج همیشه فارس، بیش از ۲ میلیون نفر جمعیت 
دارد و از آن به عنوان پایتخت اقتصادی ودروازه 

پیشرفت ایران یاد می شود.

»سد درکاه« و تلاش دولت سیزدهم برای پایداری آب بشاگرد 

 گروه شهرستان//  فرماندار ویژه میناب احداث درمانگاه ویژه را 
حق فرهنگیان این شهرستان دانست و از مدیرکل آموزش و پرورش 
استان خواست تا مقدمات تحقق این مطالبه را فراهم کند.محمد رادمهر 
در ویژه برنامه آئین گرامیداشــت مقام معلم گفت: ارج نهادن به مقام 
معلم تجلیل از همه ارزش ها به شــمار می آید چرا که معلم در رشد 
و توفیق جامعه نقشــی بی بدیل دارد.وی با اشــاره به آیات نخست 
 سوره قلم ادامه داد: سوگند خداوند سبحان به ابزار تعلیم و تعلم معلم 
نشان دهنده جایگاهی است که این مقام در بارگاه الهی دارد از این رو 
ما نیز وظیفه داریم قدردان این وجود مبارک باشیم .رادمهر معلمان را 
جزو عوامل اصلی افزایش آهنگ رشد، توسعه و پیشرفت در جامعه 
معرفی کرد و ادامه داد: تضمین آینده کشور در گرو توجه به معلمان 
است چرا که تربیت نسل های آینده متأثر از تلاش های قشر فرهنگیان 
است.معاون اســتاندار هرمزگان با اشاره به قرابت مأموریت معلمان 
بــا انبیا و اولیای الهی گفت: تمام توان خود را در شــورای آموزش 
و پرورش به کار خواهیم گرفت تا مشــکلات فرهنگیان شهرستان 
به حداقل برسد و شــرایط مطلوبی برای رشد شاخص ها در حوزه 
آموزش و پرورش ایجاد شود.رادمهر توسعه زیرساخت های رفاهی 
را امری مهم در کیفیت بخشی به فرآیند آموزش شهرستان دانست و 
خاطرنشان کرد: اینکه فرهنگیان در شهرستان میناب دارای درمانگاهی 
اختصاصی باشند خواسته ای به جا و حق این قشر تلاش گر است.وی 
افزود: این خواســته ما از مدیرکل آموزش و پرورش استان است که 
آموزش و پرورش شهرســتان میناب و منطقه سندرک را به صورت 
ویژه ببینند چرا که در حق فرهنگیان این شهرستان کوتاهی شده است 
از این رو درخواســت داریم مقدمات احداث درمانگاه فرهنگیان در 
میناب فراهم شود.به گزارش مهر، فرماندار ویژه میناب با بیان اینکه 
دور دوم سفر رئیس جمهور به استان هرمزگان اعتباراتی بالغ بر ۳۷۵ 
میلیارد تومان برای آموزش و پرورش شهرســتان میناب به تصویب 
رسید، خاطرنشان کرد: پیگیری های مستمر برای تحقق این اعتبارات از 
جمله انتظاراتی است که از آموزش و پرورش استان داریم و در این راه 

همراهی کامل خواهیم داشت.

 4140بیمار از خدمات تصویر برداری بیمارستان قشم 
بهره مند شد
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فروردین :
به تعهدات خانوادگی خود بیش از پیش پایبند باشید.
بــرای جذب اتفاقات خوب نیاز نیســت خود را به 
سختی بیندازید با تغییر دیدگاهتان و افزایش مثبت 
اندیشــی این امر محقق خواهد شد.دست از بی خیالی بردارید و از 
حواشــی دور بمانید و کاری با شایعات نداشته باشید برای آرامش 
زندگی و روان خود رازدار باشید و سر کسی را پیش دیگری برملا 
نکنید.اطرافیانتان را دوست داشته باشید، پیش از آنکه دیر شود و هر 
روز زندگی را برای آنها زیباتر از روز قبل بسازید.نگران نباشید سوء 

تفاهم پیش آمده بین شما و دوستتان رفع خواهد شد.

  اردیبهشت :
زندگی شــغلی شما پیشــرفت خواهد کرد و شما به 
موفقیت قابل توجهی می رســید.قوی و محکم باشد 
و به افراد کنترل گر قاطعانه نه گفته و آزادانه به مسیر ذهنیتان ادامه 
دهید.با تدبیر به جا و مناســب شخص سوم میان خود و همسرتان 
را حذف کنید.اجازه دخالت، بی احترامی و توهین به کسی ندهید.

آرامش خود را حفظ کنید و بهتر از همیشه زندگی کنید.

  خرداد :
با خواسته های نابجا و غیر منطقی اطرافیانتان مقابله 
کنید.حسرت روزهای گذشــته را نخورید و خود را 
به خاطر اشــتباهاتی که مرتکب آنها شده اید، ملامت 
نکنید.از گذشته خود درس بگیرید تا بتوانید آینده را بهتر و قوی تر 
بسازید.عشق خود را به زبان آورید.استعدادهای فوق العاده ای دارید 
اما متأسفانه همیشه خود را دست کم می گیرید، اعتماد به نفس داشته 

باشید و خود را دست کم نگیرید.
  تیر :

تا حد امکان از افراد حسود و سمی دور بمانید،حضور 
این افراد در زندگی شــما اثری جز نابودی نخواهند 
داشت.به هیچ یک از دوستان و همکارانتان اجازه دخالت در زندگی 
شــخصی خود را ندهید.در صورت اشتباه به جای شرمگین شدن 
عذرخواهی کرده و سعی در جبران داشته باشید.مراقب اموال خود 
باشید و به شکرانه ثروتی که در اختیار دارید به نیازمندان کمک کنید.
احساس خود را نادیده نگیرید.انرژی مثبت و حس خوب نسبت به 

خودتان را فراموش نکنید تا مشکلاتتان خیلی زود از بین بروند.
  مرداد :

قــدر نعمت هایتان را بدانید و شــکرگزاری کنید که 
موجب بیشتر شدنشان می شود.اهدافتان با برنامه ریزی 
درست و اولویت بندی به موقع محقق خواهند شد.هرگز ناامید نشده 
و برای ایجاد حس پویایی در زندگیتان مدام در جستجوی تغییرات 
مثبت باشــید.ورزش کرده و روحتان را از تنش ها دور نگه دارید.

با رویا پردازی و تصویر ســازی آرزویتان و تلاش به آنها نزدیک 
خواهید شد.  

 شهریور :
قرار اســت یک تغییر بزرگ در زندگی شغلی شما 
ایجاد شــود.تصمیم بزرگی)مانند ادامه تحصیل و...( 
می گیرید که اثر ارزنده ای در زندگی اجتماعی شما 
خواهد داشــت.عادات قدیمی و نادرست خود را دور بریزید.برای 
بهره مندی از اوقات فراغت خود درست تصمیم بگیرید.همسرتان نیاز 
به توجه بیشتری از سوی شما دارد، با درک متقابل و صحبت های 
محبت آمیز، او را نسبت به خود دلگرم سازید.برای حفظ رابطه سالم 
در زندگی مشترک احساسات خود را بروز دهید تا همسرتان متوجه 

احساسات واقعی شما شود.
 مهر :

زندگی را از دریچه مثبت و جدید ببینید.تمام اتفاقات 
اخیر برای شــما درس بزرگی داشته که واجب است 
آنها را درک کنید.ناامیدی و افکار بد را از خود دور کرده و در برابر 
احساسات منفی و مخرب مقاومت کنید.با افزایش تلاش و استمرار 
در کارتان نظر شخص مهمی را به خود جلب خواهید کرد و او شما 
را در مسیر درآمد بیشتر قرار خواهد داد.ملاقات مهمی پیش رویتان 
اســت که می تواند تمام ابعاد زندگی و اتفاقات اخیر پیرامونتان را 

تحت شعاع قرار دهد.
 آبان :

شــانس با شما یار است و اتفاقات خوبی در راه است 
پس آسوده خاطر باشید.بر خدا توکل کنید و نشانه های 
ظاهر شده را دست کم نگیرید و در انتظار دیدن یک معجزه باشید.تا 
زمانی که به حضور خداوند ایمان دارید، همه چیز به نفع شما پیش 
می رود.قدرت ذهن بالا خود را دست کم نگیرید.اگر درگیر مشکل 
بزرگی شــده اید از یک دوست یا اعضای خانواده کمک بگیرید.در 

کنترل احساساتتان قوی تر باشید تا زندگی آرامتری تجربه کنید.
   آذر :

از اخبار و اتفاقات منفی دور بمانید.گذشته را رها کرده 
و از کینه و دشمنی دست بردارید.منفی نگری را کنار 
گذاشته و مثبت اندیش باشید.به برنامه ریزی هایتان پایبند باشید و 
این برنامه ها را بدون کوتاهی و تغییر عملی کنید تا آینده روشنی در 

پیش رو داشته باشید.
 دی :

از تصمیمات عجولانه خودداری کنید با راهنمایی پدر 
و مادرتان مسیری را انتخاب کنید که شک و تردیدی 
در آن نیســت.این روزها به هدفتان نزدیک شده اید، 
عاقلانه رفتار کرده و هیجان زده نشوید.شرایط را آنگونه که هست 
بپذیرید و برای جابجا کردن مســائل و تغییر در رفتار دیگران خود 
را به زحمت نیندازید چرا که نتیجه ای جز تخریب اعتماد به نفس و 

انگیزه شما نخواهد داشت.
   بهمن :

خود را در اولویت قرار دهید و نادیده نگیرید.کنترل 
روی زندگی و افکارتان تمام آن چیزی اســت که در 
حال حاضر باید مورد توجه قرار گیرد.نه بگویید و بیش از حد برای 
دیگران دلسوزی نکنید.به یک مهمانی دعوت شده اید به نفعتان است 
آن را رد کنید، زیرا حضور در این مهمانی سلامت روان و جسم شما 
را مختل می کند.بیش از اندازه نگران نباشید و به خدا توکل نمایید. 
شما باید تلاش کنید تا با شریک زندگی خود سازگار شوید. یا اگر 
مجرد هستید، خود را با واقعیت وفق دهید تا بتوانید از نو شروع کنید.

  اسفند : 
سبک جدیدی از زندگی را امتحان کنید.برای رسیدن 
به شــغلی که به آن علاقه دارید، تمام تلاش خود را به 
کار ببرید و مطمئن باشید از پس همه چیز برمی آیید.احساسات خود 
را بروز دهید تا میزان عشق و محبتی که انتظار دارید را از دیگران 
دریافت نمایید.برای از دســت ندادن نعمت هایی که خداوند به شما 
عطا فرموده، شــکرگزاری را فراموش نکنید. مراقب ظاهر فیزیکی 
خود باشــید. امروز یک روز عادی و آرام خواهد بود و به شــما 
فرصتی می دهد که برای ارزیابی مجدد جهت مالی خود نیاز دارید.
شانس در هر چیزی که در رابطه با روابط باشد با شما خواهد بود و 

به شما کمک می کند تا هماهنگی را پیدا کنید.
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مقایسه لیگ برتر با تمام دنیامقایسه لیگ برتر با تمام دنیاآیا خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس به درستی انجام شد؟ آیا خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس به درستی انجام شد؟ 

ترس از تحقق وارونه یک رویا ترس از تحقق وارونه یک رویا 
گروه ورزشــی // معمولا در فوتبال ایران وقتی کارها به سرانجام می رسد 
که تقریبا کار از کار گذشته باشــد. نه این که دیر شده باشد اما به هرحال 
خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس کاری بود که با تاخیری حداقل ۱۵ساله 

انجام شد. 
 این تاخیر طولانی و غیرقابل توجیه آســیب های زیادی به این دو باشگاه زد. 
یکی از سنگین ترین صدماتی که در سال های اخیر بابت فقدان خصوصی سازی 
به پیکره اســتقلال وارد آمد حذف از آسیا بود. پرسپولیس نیز بارها در معرض 
این کابوس قرار گرفت. در حالی که رقبای غرب آســیا تا دندان مســلح و با 
حرفه ای ترین شــکل ممکن گام به آوردگاه آســیایی می گذاشتند، سرخابی ها 
اندرخم یک کوچه بودند و فقط بالا و پایین می پریدند. اما سال ۱۴۰۳ به معنای 
تحقق رویای دیرینه استقلال و پرسپولیس بود. ظاهرا همه کارها انجام شده اما 
بررسی های زیادی لازم است تا مشخص شود فرآیند خصوصی سازی این دو 
تیم به شــکلی کامل و بی نقص انجام شــده است یا خیر. اکنون ترس از تحقق 

اشتباهی یک رویا وجود دارد. ممکن است این رویا از بیخ و بن اشتباه باشد.
   نام »خلیج فارس«

»افزودن نام خلیج فارس به نام استقلال می تواند باعث تعلیق دوباره استقلال از 

آسیا شود«. این یکی از نخستین اظهارنظرهای به ظاهر کارشناسانه در رابطه با 
واگذاری استقلال به هولدینگ خلیج فارس است. گفته می شود افزودن هرگونه 
نامی به یک باشگاه از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا غیرقانونی است مگر این که 
نام تیم به طور کل تغییر کند. هنوز در این رابطه چیزی مشخص نشده است و این 
مسأله در همین ابتدای راه نشان می دهد واگذاری استقلال به بخش خصوصی 
آنچنان هم برای این تیم بی دردسر نیست. استقلال به هر حال اکنون یک مالک 
جدید دارد و هواداران از این پس حامی و طرفدار یک تیم خصوصی هســتند 
نه تیمی که همچنان زیر لوای دولت اســت. در رابطه با هیات مدیره اســتقلال 
نیز هولدینگ خلیج فارس بیشــترین میزان تاثیرگذاری را خواهد داشت. شاید 

برکناری علی خطیر بخشی از پس لرزه های خصوصی شدن استقلال باشد.
   چالش جدید با حامی جدید

ورود پرسپولیس به کنسرســیوم بانکی نیز حواشی متعددی داشت. به هرحال 
ســرخ ها هم اکنون یک باشگاه خصوصی به شــمار می روند. نخستین حاشیه 
مربوط به واکنش هواداران اســتقلال بود، هوادارانی که معتقد بودند باید تمامی 
حســاب های خود را در بانک های اسپانسر پرسپولیس ببندند که البته اقدامی 
غیرموثر است. اما جدی ترین اتفاقی که باشگاه سرخ با آن روبه رو خواهد شد 

به چارت مدیریتی برمی گردد. هیات مدیره پرسپولیس نیز قرار است با تغییر و 
تحولات متعددی روبه رو شود. البته بر اساس آنچه که عنوان شده این تغییرات 
مدیریتی تا پایان فصل انجام نخواهد شد هر چند تا پایان این فصل از رقابت های 
لیگ برتر یا همان لیگ بیست وسوم چیزی باقی نمانده است. از سویی مشکل 
دیگری که وجود دارد به تحریم بانک های ایرانی برمی گردد. پیش بینی می شود 
که پرسپولیس بابت این موضوع در آینده بابت برخی مراودات مالی و قراردادی 

با چالش های متعددی روبه رو شود./ جام جم 

گروه ورزشــی // هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال در 
حالی پیگیری شد که استقلال در آخرین ثانیه های دیدار با 
ذوب آهن رقیب سنتی اش را از رسیدن به صدر جدول ناامید 

کرد و یک تیم پس از مدتها بالاخره شکست خورد.
هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال طی دو روز یکشنبه و دوشنبه ۱۶ 
و ۱۷ اردیبهشت و با انجام ۸ بازی پیگیری شد که در پایان استقلال 
تهران موفق شد صدر جدول را حفظ کند و فولاد با شکست خانگی 
برابر تراکتور به رده پانزدهم جدول سقوط کند.در اولین بازی این هفته 
دو تیم گل گهر و شمس آذر در ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجان رو 
 در روی هم قرار گرفتند که این بازی با نتیجه تساوی بدون گل خاتمه 

یافت.
 پیروزی شیرین آلومینیوم در تهران

در روز دوم مســابقات این هفته و در اولین دیدار، تیم های پیکان و 
آلومینیوم در ورزشگاه پاس قوامین رو در روی هم قرار گرفتند که با 
اینکه بازی تا دقیقه ۸۲ با نتیجه تساوی بدون گل دنبال می شد اما در 
این دقیقه عارف حاجی عیدی با ضربه سر زیبا توانست گل پیروزی 
بخش آلومینیوم را وارد دروازه پیکان کند تا شــاگردان حسینی با 

کسب ۳ امتیاز بازی راهی اراک شوند.

 توقف بد موقع سپاهان در خانه
تیم فوتبال سپاهان که در هفته های اخیر نتایج خوبی را کسب کرده 
بود، امروز و در خانه میزبان اســتقلال خوزســتان بود و در مقابل 
چشــمان هواداران خود دو امتیاز مهم این بازی خانگی را از دست 
داد و در پایان این دیدار با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید. 

شهریار مغانلو و جواد آقایی پور زنندگان گل های این بازی بودند.
 ارونوف فرشته نجات اوسمار

تیم فوتبال پرسپولیس در یکی از حساس ترین دیدارهای این هفته در 
ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر میهمان نساجی بود. سرخ های تهران 
خیلی زود و در دقیقه ۵ توسط اوستون ارونوف موفق به گلزنی شدند 
و این نتیجه تا پایان نیمه اول برقرار بود تا شاگردان اوسمار ویه را با 
پیروزی راهی رختکن شوند.با شروع نیمه دوم، سروش رفیعی در 
دقیقه ۵۰ و پس از ارتکاب خطا بر روی بازیکن نساجی، کارت زرد 
دوم را از داور بازی دریافت کرد و از زمین اخراج شد تا پرسپولیس 
بیش از ۴۰ دقیقه ۱۰ نفره به بازی ادامه دهد. همین امر موجب شد 
تا نساجی توسط امیرمحمد هوشمند به گل تساوی دست یابد اما 
این پایان کار نبود و پس از ورود سینا اسدبیگی او با پاسی در عمق 
ارونوف را در موقعیتی تک به تک با لوان پولی دروازه بان نساجی 

قرار داد و این وینگر ازبکستانی توانست گل دوم خود و تیمش را 
به ثمر برساند تا حساب کار دو بر یک به سود پرسپولیس به پایان 

برسد.
 فرار ملوان از شکست خانگی

تیم های فوتبال ملوان و هوادار در ورزشگاه مرحوم سیروس قایقران 
رو در روی هم قرار گرفتند و شاگردان مسعود شجاعی خیلی زود و 
در دقیقه ۵ توسط بابک مرادی به گل رسیدند. این نتیجه تا دقیقه ۸۶ 
بر قرار بود تا اینکه محمد عمری توانست از روی نقطه پنالتی دومین 
گل خود در مدت زمان حضورش در ملوان و گل تســاوی بخش 
 برابر هوادار را به ثمر برساند تا مهدی تارتار از یک شکست خانگی 

فرار کند.
 رکورد شکست ناپذیری مس شکسته شد

تیم های صنعت نفت آبادان و مس رفســنجان در ورزشگاه تختی 
آبــادان به مصاف هم رفتند که در دقیقه ۱9 این بازی و روی پاس 
طالب ریکانی، »علی هاشم« بازیکن عراقی صنعت نفت موفق شد 
تا دروازه مس را باز کند. با وجود حملات متعدد از سوی شاگردان 
محرم نویدکیا، این نتیجه تــا پایان بازی بر قرار ماند تا مس اولین 
شکست خود در نیم فصل دوم و تحت هدایت نویدکیا تجربه کند. 

با کسب این پیروزی صنعت نفت کماکان در قعر جدول با ۱9 امتیاز 
باقی ماند..

 ثبت اولین پیروزی برای تراکتور تحت هدایت مطهری
تیم فوتبال تراکتور در سومین بازی خود تحت هدایت حمید مطهری 
موفق شد در ورزشگاه شهدای فولاد، تیم فولاد خوزستان را با دو 
گل شکست دهد. »ریکاردو آلوز« در دقیقه ۱۴ زمینه ساز گل زیبای 
شجاع خلیل زاده شد تا بار دیگر به تنهایی در صدر جدول بهترین 
پاســورهای لیگ قرار گیرد. آلوز در دقیقه ۸۷ موفق شد گل دوم 
تراکتور را هم به ثمر برســاند تا تراکتور با کسب ۳ امتیاز شیرین 
خوزستان را به مقصد تبریز ترک کند. با این شکست، فولاد با ۲۲ 
امتیاز به رده پانزدهم جدول سقوط کرد تا یکی از دو مدعی اصلی 

سقوط به لیگ دسته اول محسوب شود.
 استقلال در صدر باقی ماند

به گزارش مهر، تیم های اســتقلال تهران و ذوب آهن در ورزشگاه 
آزادی بــه مصاف هم رفتند که این دیــدار در پایان با نتیجه دو بر 
یک به سود استقلال به پایان رسید. با کسب این پیروزی آبی ها ۵۷ 
امتیازی شدند و در صدر جدول باقی ماندند. جلال الدین ماشاریپوف 

و گوستاوو بلانکو گل های استقلال را در این بازی به ثمر رساندند.

هفته بیست و ششم لیگ برتر؛

شکستن طلسم نباختن یک تیم و ناامید کردن پرسپولیس پرسپولیس توسط استقلال استقلال

گروه ورزشی // برد تیم شهرداری بندرعباس در بازی خانگی با پاس همدان ، بعداز 
نتایج ضعیف و ناامید کننده به خود آمده وبا نمایش نهادن توانایی های فنی خود و 
از همه مهمتر با وفاق وهمدلی لازم توانســتند شرایط خودرا موقت از سقوط بهبود 
بخشند.و برداشت سه امتیاز در هفته بیست وپنجم از لیگ دسته دوم باشگاه های 

ایران ودر جدال سخت و دشــوار با حریف همدانی شجاعانه و جانانه ارائه کردندو 
بابیرون کشیدن هرسه امتیازاز دستان شاگردان بابک محمدی امید برای بقا در لیگ 

دسته دوم در دل هواداران زنده کنند. 
به گزارش خبرنگار دریا//شهرداری در هفته بیست و ششم  و پایانی باید دربازی بیرون از خانه 

در کرج دربرابر تیم شهدای رزکان البرز با پیروزی از این میدان خارج شود.
شهرداری بندرعباس )  ۱(

پاس همدان  ) ۰ (
داور: حمید عبدالهی کمک ها محمد سلمان و میثم اسکندری داور چهارم شایان صلواتی

ناظران بازی: سید امین موسوی و محمد رضا برزگر
ترکیب تیم شهرداری: پرویز کریمی، محمد مهدی پور ، امیر حسین پور قاسمی، علی افخمی، 
شاهین عباسیان، میثم صادقی، رضا موسوی، مهدی بهادری، علیرضا سالاری، مهرداد عالی پور 

و مجید جلالی فر
سرمربی: داریوش یزدی، سرپرست رضا ناصری

برد تیم شــهرداری بندرعباس در بازی خانگی باپاس همدان بعداز نتایج ضعیف ناامید کننده 
به خودآمده و با به نمایش نهادن توانایی های فنی خود واز همه مهمتر باوفاق وهمدلی لازم 
توانستند شرایط خودرا موقت از سقوط بهبود بخشند.وبا غلبه بر پاس همدان و برداشت سه 

امتیاز در هفته بیست و پنجم از لیگ دسته دوم باشگاه های ایران درجدال سخت و دشوار با 
حریف شــجاعانه وجانانه ارائه کردند وبا بیرون کشیدن هرسه امتیازاز دستان شاگردان بابک 
محمدیان امید برای بقا درلیگ دسته در دل هواداران بوجود آورند.سه امتیازحساس این دیدار 
برای هردو تیم حیاتی بودخصوصا تیم شهرداری که در خانه بازی می کرد.حضور هواداران این 
تیم که با تمام وجود بازیکنان تیمشان را تشویق وانرژی می دادند تا حریف را از سر راه برداشته 
و با شکست بدرقه کنند ، کار آسانی نیست و حقیقتا دستیابی به پیروزی و کسب سه امتیاز توان 
مضاعف می طلبدکه بازیکنان تیم شهرداری از خود نشان دادند  وبا تحمیل شکست بقای ماندن 
درلیگ در دل تماشاگران زنده کردند. دراین دیدار تیم شهرداری در نیمه نخست موفق شد با گل 
علی افخمی باپیروزی به رختکن برود در نیمه دوم هر چند بهتر از حریف خود ظاهر شد، اما 
نتوانست از فرصت های بدست آمده برای گلزنی استفاده کند درمقابل تیم پاس در ضد حملات 
خطرناک ظاهر شد و سر انجام تیم شهرداری با تک گل افخمی سه امتیاز این دیدار را کسب 
کرد و برای بقا در لیگ دو  در هفته بیست ششم در کرج برابرتیم شهدای رزکان به میدان برود 
تا باکسب پیروزی ماندنش رادرلیگ دو تضمین کند. اما سوال اینجاست چرا این تیم با هزینه 
سنگینی که در طول این فصل انجام دادوبا تعویض مربی براحتی نتواند درلیگ باقی بماندو آیا 
کنار نهادن مهدی فلامرزی اســطوره فوتبال استان از سرپرستی تیم  موفقیت آن بیشترشد؟ و 

سوال هایی است که بعد از پایان مسابقات از مسئولان تیم خواهیم داشت.

 سرنوشت بقا تیم شهرداری 
به هفته آخر کشیده شد

پرونده کلاسه1۴0۳۴0۹200001۹۴۴۸۹ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم 
نهایي شماره1۴0۳۴0۳۹0000۳۴2۳۴0.

 شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران 
- خالد - اسلامبولي -کوچه - 1۷ ستاد - اجرایي فرمان امام )ره( با نمایندگي آقاي احسان کشاورز 

فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوي اصل ۴۹ قانون اساسي  
 گردشکار: بتاریخ شانزدهم اردیبهشت ماه یکهزارو چهارصد و سه پرونده کلاسه1۴0۳۴0۹200001۹۴۴۸۹تحت نظر است 
دادگاه به تصدي امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(در 
استان مکاتبه ای به شماره1۸1/2۵1۳۹/ن- مورخه 1۴02/02/0۳ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین 
تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده 

با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصمیم مینماید.
» قرارسرپرستی «

 در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرســتان میناب، بلوار آل محمد )ص(، جنب اراضی 1۹0 قطعه ای ســتاد،قطعه ۵۵ 
به مســاحت 2۵0 متر مربع که حسب پاسخ شماره1۴0۳/۵۶ مورخ1۴0۳/01/20کارشناس رسمی دادگستری و پاسخ شماره 
1۴01/1۶۸۷/۴/۹2 مورخ 1۴01/12/21 اداره منابع طبیعی شهرستان میناب ملک مذکور غیر محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و 
اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف 
در ملک مذکور ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین 
شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود لذا دادگاه با استناد 
به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی 
نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم 
ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع 
پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر 
مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه 

وفق ماده 10 قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

مختارصادقي
 رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  
ن سندمالکیت آگهی فقدا

نظر به اینکه خانم عصمت امیرزاده به استناد دو فقره استشهاد محلی در خصوص پلاک ۴۵2۵2 فرعی از ۳- اصلی واقع در بخش دو 
بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک واحدوآپارتمان به نامش ثبت وسند مالکیت به شماره چاپی 1۸۸۳۳۳ سری 
ب 1۴01 صادر گردیده است سند فوق به علت جابجایی مفقود گردیده است نامبرده تقاضای صدورسند مالکیت المثنی نموده است لذا 
باستناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود 
اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به 
این اداره تسلیم واخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض وعدم ارائه 

اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد. 1۴0۳/۶۵ م/الف
تاریخ انتشار: 1۴0۳/2/1۹

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

صادق شریفی شمیلی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

  
ن سند مالکیت آگهی فقدا

نظر به اینکه آقای عباس معصومی تختی به اســتناد 2 فقره استشهادیه محلی درخصوص پلاک1۴۷۸ فرعی از۳- اصلی بخش دو 
بندرعباس مالک مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یکبابخانه که به نام عباس معصومی تختی ثبت و سند مالکیت بشماره 
سریال ۷۷۹۴2۷ ب۹۵ بنام نامبرده ثبت و سند مالکیت صادر شده است و سند مالکیت فوق به علت جابه جائی مفقود گردیده نامبرده 
تقاضای صدور اسناد مالکیت المثنی نموده است لذا بدینوسیله اعلام میشود چنانچه اصل سند جهت هرگونه اقدامی به آن دفترخانه 
ارائه شود آنرا ضبط نموده و جهت اقدام لازم به این اداره ارسال فرمایند و سند مالکیت فوق به علت جابه جائی مفقود گردیده نامبرده 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است با استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس 

مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن 
ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.1۴0۳/۶۳ م/الف
تاریخ انتشار :1۴0۳/02/1۹

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
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صادق شریفی شمیلی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس
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   با وجود اینکه مســجد نور در ساحل پارک دولت بندرعباس در 
موقعیت خوب و مناسبی قرار دارد  درب های مسجد در اوقات نماز 
بسته و مسجد تعطیل است. کسانی که قصد اقامه نماز در مجموعه 
تفریحی پارک دولت و ساحل  را دارند با وجود قرار داشتن مسجد 
و همه امکانات لازم از برپایی نماز ، از نماز جماعت محروم هستند.

لازم اســت شهرداری بندرعباس و ســایر نهاد های دخیل در این 
موضوع نسبت به اقامه نماز ، پخش شدن صدای اذان از بلندگوهای 
مسجد، حضور امام جماعت و روشن ماندن چراغ مسجد نور تلاش 

و همت مضاعف کنند.
    مســجد فقط ساختمان نیست که نســبت به باز و بسته بودنش 
بی تفاوت باشــیم، مسجد بیانگر بخشــی از هویت فرهنگی مردم 
هرمزگان و بندرعباس اســت و بسته بودن مسجد یعنی بخشی از 
فرهنگ مان را نادیده گرفته ایم.شنیده شدن صدای اذان حس آرامش 
و امنیت را برای حاضرین بــه ارمغان می آورد و در کنار باز بودن 
مســجد و اقامه نماز جماعت به مرور سایر برکات معنوی و امنیت 

اجتماعی با محوریت مسجد شکل خواهد گرفت.

یادداشت

 چراغِ خاموش اقامه نماز 
در مسجد نور پارک دولت 

گزارش اختصاصی // مراسم بزرگداشت و تجلیل از 
معلمان نمونه استانی و منطقه ای آموزش و پرورش 
ناحیه دو بندرعباس در ســالن اجتماعات دانشگاه 

فرهنگیان برگزار شد.
   این مراسم با حضور محمد قویدل مدیرکل آموزش و پرورش 
 هرمزگان،امیر علی ناصری مدیــر آموزش و پرورش ناحیه 
دو بندرعباس، حسن خدامی معاون آموزش متوسطه آموزش 
 و پرورش اســتان، حاتمی مسئول بســیج فرهنگیان سپاه 
امام ســجاد )ع( هرمزگان،  معلمان نمونه استانی و منطقه ای 
ناحیه دو بندرعباس و جمعی از فرهنگیان انجام شــد.محمد 
قویدل مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان در این مراســم 

با تبریک روز معلم، اظهار کرد: شــغل معلمی مسیر انبیا الهی 
است و این فعالیت مهم بسیار حائز اهمیت و مورد تاکید است.

  اقدامــات در تاریخ آمــوزش و پرورش هرمزگان به 
یادگار خواهد ماند 

  وی در ادامه افزود: در طی این دوســال همکاران فرهنگی 
بنده در سراسر هرمزگان اقدامات ارزشمندی انجام دادند که در 
تاریخ آموزش و پرورش استان به یادگار خواهد ماند.قویدل 
خاطر نشان کرد: در زمینه توسعه آموزش های فنی و حرفه ای و 
کار دانش، شاخص های اختصاصی، توسعه فضاهای پرورشی، 
اردوگاه ها، توســعه دالقرآن ها، حــوزه نماز دانش آموزی از 
جمله برگزاری جشن تکلیف هفت هزار نفری در بندرعباس 
در سال تحصیلی جاری موفق شدیم عناوین اول را در کشور 
کسب کنیم و همه ی این افتخارات ناشی از تلاش های خالصانه 
معلمان دلسوز و پرتلاش است که این استان را به یک جایگاه 

ارزنده  رسانده اند.مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان با بیان 
اینکه امســال در زمینه افزایش سهمیه جذب و استخدام یک 
 اتفاق بی نظیری در اســتان افتاد، ابراز داشت: تا شهریور ماه 
ســه هزار نفر جذب جدید را خواهیم داشــت که در تاریخ 
آموزش و پرورش یک عدد بی سابقه ای است و بخش زیادی 
از این سهمیه ها برای ناحیه دو بندرعباس خواهد بود.قویدل در 
زمینه توسعه فضاهای آموزشی در شهرک پیامبر اعظم )ص(، 
عنوان کرد: متأسفانه این شهرک یکی از نقاطی است که کمترین 
سرانه آموزشی )کم تر از دو متر( را دارد و در این مدت اقدامات 
خوبی برای بهبود این وضعیت هم صورت گرفته اســت.وی 
تصریح کرد: استفاده از ظرفیت خیرین و بنگاه های اقتصادی 
باعث شده دربندرعباس ۱۳ مدرسه و در خود شهرک پیامبر 
اعظم)ص( هفت فضای آموزشی ۱۲ کلاسه در طی این دوسال 
یا به پایان رسیده یا در حال اجرا است و بخشی از پروژه های 
که در سال های گذشته نیمه تمام بوده در حال تامین و تزریق 
منابع از محل های مختلف هستیم که امیدواریم در آینده شاهد 
اتفاقات درخشان تری باشیم.این مقام مسئول در پایان بیان کرد: 
امسال در زمینه توانمند سازی نیروی انسانی برنامه های ویژه ای 
را پیش بینی کرده ایم تا شاهد رشد و اعتلای کیفی در حوزه  

مدارس ناحیه دو و سراسر استان باشیم.
  معلمان سربازان خط مقدم مبارزه با بی سوادی 

  مدیر آموزش و پرورش ناحیه دو بندرعباس نیز در این مراسم 
با تبریک هفته بزرگداشت مقام معلم، گفت: معلمان سربازان خط 
مقدم مبارزه با بی سوادی در جامعه هستند و شغل معلمی بسیار 
ارزشمند و مهم است.وی در ادامه با بیان اینکه کار آموزش و 
پرورش انسان سازی است، افزود: تنها تفاوتی که این مجموعه 
با دیگر دســتگاه ها دارد در همین اســت؛ زیرا دستگاه ها از 
نیروی انسانی استفاده می کنند ولی مجموعه آموزش و پرورش 

نیروی انســانی را تربیت می کند.امیر علی ناصری با قدردانی 
از حمایت های استاندار هرمزگان در بحث کمک به آموزش 
و پرورش اســتان، خاطر نشان کرد: واقعا مهندس دوستی در 
تمام جلســات مدافع حقوق این دستگاه بوده و با تمام توان 
برای بهبود هرچه بیشتر آموزش و پرورش در تمام عرصه ها در 
حال تلاش است.مدیر آموزش و پرورش ناحیه دو بندرعباس 
احداث چندین چمن مصنوعی  از شهرک پیامبر اعظم )ص( 
 گرفته تا دیگر مدارس ، ســاخت سالن های ورزشی مختلف 
 ) طوری جانمایی شــده اند که حداقل سه مدرسه بتوانند از 
این سالن ها استفاده کنند(، احداث هنرستان های جوار صنعت  
بخشــی از کارهای بوده در در طی این دوسال در این ناحیه 
انجام گرفته اســت. وی با بیان اینکه با حمایت های استاندار 
هرمزگان و پیگیری های مدیر کل آموزش و پرورش این استان 
توانسته در موضوع احداث هنرستان های جوار صنعت مقام 
اول را در کشور کسب کند، بیان کرد: هنرستان های فولاد، بنادر، 

آتش نشــانی و نیروی دریایی ارتش از جمله هنرستان های 
جوار صنعت این ناحیه هستند که در حال فعالیت می باشند.

  از کســب شــش رتبه زیر ۱۰۰ در کنکور تا رشــد 
۴۸ درصدی قبولی دانش آموزان ناحیه دو بندرعباس 

   ناصری، کســب شــش رتبه زیر ۱۰۰ در کنکور، رشــد 
۴۸ درصدی قبولی پزشکی دانش آموزان نسبت به سال قبل 
اقدامات  آموزش و پــرورش ناحیه دو بندرعباس با تلاش 
معلمان دلسوز در بحث کیفیت بخشی برشمرد. مدیر آموزش و 
پرورش ناحیه دو بندرعباس، عنوان کرد: از گروه های جهادی 
خیرین علمی ) ۴۰ نفر از همکاران( و سرگروه های آموزشی 
قدردانی می کنم؛زیرا با وجود همه ی کمبودهایی که داشتیم این 
عزیزان به صورت گمنام در موضوع توانمند سازی و آموزش 
دانش آموزان درروزهای تعطیل پای کار بودند. گفتنی است: در 
پایان این مراسم از معلمان نمونه استانی،  منطقه ای و خانواده 

شهدای آموزش و پرورش ناحیه دو بندرعباس تجلیل شد.

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان  در مراسم تجلیل از معلمان نمونه ناحیه دو بندرعباس مطرح کرد مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان  در مراسم تجلیل از معلمان نمونه ناحیه دو بندرعباس مطرح کرد  

توسعه سرانه ی فضاهای آموزشی در شهرک پیامبر اعظم )ص(  شهرک پیامبر اعظم )ص(  

          یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22
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گروه خبر // استاندار هرمزگان در همایش 
تجلیل از مقام معلمان استان، تطبیق نقشه 
توسعه صنعتی و آموزشی در اکوسیستم 
آموزشی هرمزگان را نقطه قوت برشمرد 
 و همــت معلمان را بــرای جبران ضعف 
پایین بودن میانگیــن نمرات امتحانات 

نهایی دانش آموزان مهم دانست.
    بــه گزارش خبرنگار دریا ، مهدی دوســتی 
استاندار هرمزگان، در آیین تجلیل از معلمان برتر 
اســتان که در سالن فجر شرکت گاز بندرعباس 
برگزار شــد با تاکید بر اینکــه آموزش اصل 
اساسی جامعه است بر نقش کلیدی و محوریت 
معلمــان در آموزش تاکید کرد و گفت: فرزندان 
ما با آموزش شــما معلمان هویت مستقل دینی 
و ملی خود را و فرهنگ، تاریخ و تمدن باشکوه 
 کشورمان را می شناسند.اســتاندار هرمزگان با 
بر شــمردن گوشه ای از تاریخ پر افتخار کشور 
اظهار داشت: یکی از جلوه های مهم تاریخ ایران، 
دفاع مقدس بود که معلمان نیز همچون ســایر 
اقشــار نقش ارزنده ای در دفاع از کیان کشور 
 داشتند و با تقدیم ۵ هزار شهید و تربیت ۳۶ هزار 
دانش آموز شهید نقش آفرینی کردند امروز هم 
آگاهی بخشی به دانش آموزان وظیفه مهم ایشان 
است تا فرزندانمان بدانند بر دوش چه قهرمانانی 
ایستاده اند و قدر داشته های فرهنگی، تاریخی 
خود را بدانند.وی با اشاره به بیت »خاطر خیاط 
عقل گرچه بســی بخیه زد، هیچ قبایی ندوخت 
لایق بالای عشــق« معلمی را ایثار و خدمت 
عاشقانه برشمرد و تصریح کرد: ما در منطقه ای 
خاص زندگی می کنیم که در طول تاریخ مورد 
طمع دشمنان بوده و جنگ های مختلفی به خود 
دیده اســت و فرزندان ما بعنوان ســکان داران 
و مدافعــان این آب و خــاک در کلاس درس 
 شــما شــجاعت، آزادگی و هیهات من الذله را 
می آموزنــد.  نماینده عالی دولت در اســتان 
هرمزگان توسعه متری را بعنوان گرفتاری سیستم 

آموزشی دانست و گفت: هرچند کمیت ها مهم 
هستند ولی نوعی گرفتاری محسوب می شوند که 
غفلت از کیفیت را در پی دارد و در حوزه آموزش 
این گرفتاری ماست همچنانکه در فرهنگ نیز 
 تعــداد صندلی های مراکز فرهنگــی  یا تعداد 
بلیط های فروش رفته در گیشــه ملاک توسعه 
آموزشی  اکوسیستم  درخصوص  هســتند.وی 
تعریف شده استان نیز ادامه داد: ما در حال حاضر 
 به سمت اکوسیستم آموزشی ترکیبی از بخش های
نــرم افزای و ســخت افزاری با تطبیق نقشــه 
آموزشــی با نقشه صنعتی اســتان رفته ایم و بر 
مبنای نیاز استان رشته ها و هنرستان های جدید 
دایر کرده ایم. دوستی با تاکید بر اینکه در دولت 
ســیزدهم از ۱۵۰۰ کلاس درس جدیــد بهره 
برداری شــده گفت: در مهرماه هنرستان مجهز 
انرژی اتمــی کار خود را شــروع می کند که 
وظیفه مهم تربیت نخبگان  برای آینده توســعه 
این صنعت در اســتان را برعهده دارد همچنین 
هنرســتان تجارت را نیز راه انــدازی خواهیم 
کرد. وی در ادامه با اشــاره به تلاش برای بهبود 
وضعیت استان در حوزه جذب معلمان از طریق 
افزایش سهمیه دانشگاه فرهنگیان و اخذ سهمیه 
اختصاصی جذب برای بشــاگرد تاکید کرد: با 
توجه به تمام کارهــای اثرگذاری که در حوزه 
 آموزش صــورت گرفته امــا همچنان ضعف 
پایین بودن میانگین نمرات امتحانات نهایی در 
استان وجود دارد که بایستی با همت معلمان و 
تمرکز بر روی مسئله، این مشکل نیز مرتفع شود. 
استاندار هرمزگان در پایان گفت: در حوزه تکریم 
معلمان کارهای زیادی انجام شده اما آنچه بسیار 
مهم است حفظ شأن معلمان است و بر همین مبنا 
باید تمام تلاش خود را برای حفظ جایگاه و مقام 
معلمان به کار گیریم.گفتنی است در انتهای این 
مراسم از معلمان نمونه استان هرمزگان در سال 
تحصیلی جاری، معلمان بازنشســته و خانواده 

شهدای معلم تجلیل شد. 

استاندار هرمزگان: 

به همت معلمان، ضعف میانگین نمرات 
امتحان نهایی دانش آموزان جبران می شود

مدیرکل تأمین  اجتماعی هرمزگان: 

ارسال لیست حق بیمه هوشمند شد 
اســتان  تأمین اجتماعی  مدیرکل   // خبر  گروه 
ارسال لیست  از اجرایی شدن سامانه  هرمزگان 
بیمه هوشمند توسط سازمان تأمین اجتماعی خبر 

داد.
   به گزارش  خبرنگار دریا ؛ عباس اکبری با بیان این مطلب 
گفت: در سال های اخیر، سازمان بیمه تامین اجتماعی، 
جهت ارائه خدمــات غیرحضوری، به کارفرمایان، اقدام 
به طراحی و راه اندازی ســامانه و نرم افزارهای مختلفی 
کرده اســت. اکبری بیان کرد: یکــی از امکاناتی که به 
تازگی توسط سازمان بیمه تامین اجتماعی به کارفرمایان 
ارائه شده است، ارســال لیست بیمه به صورت اینترنتی 
و هوشمند می باشــد.وی اظهارداشت: با هدف تسهیل و 
تسریع ارسال لیست بیمه، سازمان بیمه تامین اجتماعی، 
سامانه بارگذاری اینترنتی لیست بیمه و نرم افزار ارسال 
لیست بیمه را در اختیار کارفرمایان قرار داده است.اکبری 
عنوان کرد: طرح فهرســت هوشــمند حق بیمه با هدف 
متمرکزسازی همه مراحل ارسال و پرداخت این فهرست 
در کارگاه ها، تســهیل در فراینــد پرداخت حق بیمه و 
جلوگیری از ایجاد و انباشت بدهی های بیمه ای کارفرمایان 
اجرا شد.وی ادامه داد: با توجه به رویکرد نوین سازمان 
تأمین اجتماعی مبنی بر یکپارچه سازی، هوشمندسازی و 
شفاف سازی و بهره گیری از توان شرکت های دانش بنیان 
در مســیر دســتیابی به تأمین اجتماعی هوشمند، برنامه 
عملیاتی هوشمندســازی فهرست های حق بیمه ارسالی 
کارفرمایان در دســتور ســازمان تأمین اجتماعی قرار 
گرفت و اکنون اجرایی شده است.مدیرکل تأمین اجتماعی 
هرمزگان در مــورد مزایای اجرای این طرح اذعان کرد: 
در این طرح تلاش شده است تا بخش عمده کنترل هایی 
که تاکنون بعد از تکمیل و ارســال فهرست حق بیمه، در 
شعب و در غیاب کارفرما بر روی فهرست های دریافتی 
اعمال و در مواردی ســبب ایجاد بدهی یا اعمال جریمه 
برای کارفرمایان می شد، به صورت برخط و در زمان ثبت 
فهرست بر روی آن اعمال شــود و بازخورد لازم برای 
اصلاح اشکالات و نواقص احتمالی به کارفرما داده شود.
اکبری خاطرنشــان کرد: در واقع با اجرای طرح فهرست 

هوشمند، همه پردازش های فهرست حق بیمه کارفرمایان 
به صورت متمرکز و هوشمند و همزمان با تکمیل فهرست 
انجام می شــود و کارفرما فرصت خواهد داشت نواقص 
احتمالــی را پیش از ارســال آن رفع کنــد. وی گفت: 
مهمترین مزایا و دســتاوردهای فهرست هوشمند شامل 
پرداخت برخط و آســان حق بیمه، جلوگیری از تضییع 
حقوق بیمه شدگان با ایجاد خطای کاربری، انجام برخط 
پردازش های فهرست و مطلع شدن برخط کارفرمایان از 
نتیجه پردازش ها، کاهش ازدحام در شعب و پیشگیری 
از معطل شــدن مراجعان، ایجاد نشدن بستانکاری های 
کاذب، جلوگیری از انباشت بدهی ها و جرایم پرداخت 
لیست، کنترل عناوین شــغلی و ریز دستمزدها، کنترل 
میزان رشــد دستمزدها و مزایای مشمول کسر حق بیمه 
و جلوگیری از بروز خطا و اعتراض کارفرمایان می باشد.

این مســئول بیان کرد: برای ارسال فهرست و پرداخت 
حق بیمه، کارفرمایان باید با مراجعه به سامانه خدمات 
غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی به نشانی اینترنتی 
es.tamin.ir و انتخاب گزینه ورود به سامانه، از منوی 
کارفرمایان فهرست حق بیمه ارسال فهرست حق بیمه، 
برای انتخاب کارگاه مدنظر اقدام و پس از انتخاب یک 
گزینه از فهرســتی که شامل گزینه های مختلف ازجمله 
سوابق فهرست ارســالی، بارگذاری فایل فهرست حق 
بیمه، ایجاد فهرســت حق بیمه آنلاین، کپی فهرست از 

ماه قبل، دریافت فایل راهنما و... است، گزینه مدنظر را 
انتخاب و فرایند ارسال فهرســت را ادامه دهند. وی با 
بیان اینکه کارفرمایان پس از درج اطلاعات بیمه شدگان 
به صورت دستی یا بارگذاری فایل دی بی اف )برحسب 
انتخاب گزینه مربوطه( باید گزینه ثبت فهرست حق بیمه 
و تأیید و ارسال را انتخاب کنند، افزود: در صورت انجام 
صحیح مراحل فوق، سامانه ضمن نمایش موفقیت آمیز 
بودن بارگذاری فهرست و ارائه کد رهگیری، کارفرما را 
به صفحه جزئیات فهرســت هدایت می کند که وضعیت 
درخواســت در این مرحله »ثبت اولیه« اســت.اکبری 
عنوان کــرد: در این صفحه کاربر باید برای ادامه فرایند 
و انجام محاســبات به  صورت برخط و لحظه ای گزینه 
پردازش را انتخاب کند. مدیرکل تأمین اجتماعی استان 
هرمزگان ادامه داد: ســامانه پس از پردازش فهرست و 
در صورت مغایرت در محاســبات، ضمن اصلاح آن و 
نمایش مبالغ صحیح در ستون پردازش، وضعیت فهرست 
را در مرحله »تأیید نهایی لیست هوشمند« قرار خواهد 
داد که در صورت مورد تأیید بودن محاسبات، کارفرما 
باید به انتخاب گزینه »پذیرش نتایج پردازش سیستمی« 
و »ثبت لیست« اقدام و در غیر این صورت گزینه اصلاح 
لیســت یا حذف لیســت را انتخاب کند. وی گفت: در 
صورت انتخاب ثبت لیســت و تأیید نهایی آن از سوی 
کارفرما، ســامانه کاربر را بــرای پرداخت حق بیمه به 
مرحله بعدی هدایت می کند و فهرســت در این مرحله 
در وضعیت »در انتظار پرداخت لیســت هوشمند« قرار 
خواهد گرفت. اکبری با بیان اینکه کارفرما ضمن مشاهده 
مشخصات مربوط به پرداخت می تواند از طریق گزینه 
پرداخــت از طریق درگاه بانک رفاه برای پرداخت حق 
بیمه کارکنان به صورت اینترنتی و بدون محدودیت مبلغ 
اقــدام کند و پس از پرداخت حق بیمه از طرف کارفرما 
وضعیت فهرست به »تأیید پرداخت« تغییر می یابد. وی 
اظهارداشت: ســامانه فهرست هوشمند به گونه ای تعبیه 
شــده است که تا زمانی که پردازش و پرداخت از طرف 
کارفرما موفقیت آمیز نباشد، هیچ گونه سابقه ای ایجاد نشده 

و فهرست به شعبه ذی ربط منتقل نخواهد شد.

 گروه خبر //  دادستان مرکز استان هرمزگان ادعای یک فعال رسانه ای مبنی 
بر ترخیص ۴۷ هزار تن روغن آلوده از بندر شهید رجایی را تکذیب کرد. 

   عارف اکبری در حاشــیه بازدید خبرنگاران اعزامی از بندر شــهید رجایی و محل 
نگهداری روغن های خوراکی آلوده، در هفتمین تور رســانه ای نظارتی قوه قضاییه به 
اســتان هرمزگان در جمع خبرنگاران، افزود: سازمان غذا و دارو آزمایش هایی را بر 
روغن های وارداتی انجام داد، برخی از محموله ها که از نظر سلامت و کیفیت مشکلی 
نداشتند اجازه ترخیص یافتند.وی ادامه داد: یک محموله ۴۴ هزار تنی که فاقد سلامت 
و استانداردهای لازم و تعیین شده از سوی سازمان غذا و دارو بود، اجازه ترخیص داده 
نشد و همچنان در مخازن نگهداری می شود.وی اظهار داشت: روغن های ترخیص شده 
اجازه ســازمان غذا و دارو را داشتند اما محموله ۴۴ هزار تنی روغن های آلوده اجازه 

ترخیص ندارد و همچنان در مخزن های بندر اســت.اکبری اظهار داشت: روغن های 
ترخیص شده هیچ مشکلی نداشــتند و مطمئن باشید اگر حتی یک هزارم درصد هم 
مشکل داشتند به هیچ وجه اجازه ترخیص داده نمی شد.دادستان مرکز استان هرمزگان 
تأکید کرد: ما مستند قانونی داریم که روغن های ترخیص شده هیچ مشکلی ندارند.وی 
اضافه کرد: سازمان غذا و دارو و گمرک که نهادهای دولتی هستند از همان دو سال قبل 
که محموله روغن ها به کشور آمد، مانع ترخیص روغن های آلوده شده اند و این ادعا که 
دولت این روغن ها را ترخیص کرده است، صحیح نیست.به گزارش ایرنا، اکبری تصریح 
کرد: ۴۴ هزار تن روغن از نظر ســازمان غذا و دارو قابلیت مصرف انسانی ندارد و به 
همین دلیل از دو سال قبل تاکنون اجازه ترخیص نیافته اند اما روغن های ترخیص شده 

هیچ مشکلی برای مصرف ندارند.

دادستان هرمزگان ترخیص روغن های آلوده را تکذیب کرد
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